

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-0000
Stavba: VB Skalice nad Svítavou - oprava bytových jednotek



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 9. 2025

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			4 478 048,66
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	4 478 048,66	537 365,84
Cena s DPH v CZK			5 015 414,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025-0000

Stavba: VB Skalice nad Svitavou - oprava bytových jednotek

Místo: Datum: 26. 9. 2025

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 478 048,66	5 015 414,50
D.1.1.4	stavební část	2 370 004,87	2 654 405,45
D.1.1.4a	Vytápění	504 498,85	565 038,71
D.1.1.4c	VZT	23 670,32	26 510,76
D.1.1.e	Zdravotně technická instalace	228 697,34	256 141,02
D.1.1.4f	Plynoinstalace	31 825,25	35 644,28
D.1.1.4g	Elektroinstalace	671 256,73	751 807,54
VRN	VRN	648 095,30	725 866,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

VB Skalice nad Svitavou - oprava bytových jednotek

Objekt:

D.1.1.4 - stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 9. 2025

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 370 004,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	2 370 004,87	12,00%	284 400,58

Cena s DPH

v CZK

2 654 405,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

VB Skalice nad Svitavou - oprava bytových jednotek

Objekt:

D.1.1.4 - stavební část

Místo:

Datum: 26. 9. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 370 004,87

HSV - Práce a dodávky HSV	1 244 944,49
3 - Svislé a kompletní konstrukce	64 612,21
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	718 524,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	170 590,46
997 - Doprava suť a vybouraných hmot	195 634,60
998 - Přesun hmot	95 583,04
PSV - Práce a dodávky PSV	1 105 092,38
713 - Izolace tepelné	2 117,77
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	2 477,60
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	8 234,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	3 252,60
762 - Konstrukce tesařské	93 360,33
763 - Konstrukce suché výstavby	27 414,55
766 - Konstrukce truhlářské	351 728,25
771 - Podlahy z dlaždic	66 668,04
775 - Podlahy skládané	18 574,84
776 - Podlahy povlakové	264 092,73
781 - Dokončovací práce - obklady	145 456,39
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 049,16
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	119 666,12
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	19 968,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		mezi m 3.07 a 3.10					
	VV		2,86*2,4-0,8*1,97		5,288			
	VV		m 3.04					
	VV		0,9*2,55		2,295			
	VV		Součet		7,583			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				718 524,18	
9	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	183,290	99,10	18 164,04	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/611131121					
10	K	611325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	183,290	540,00	98 976,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/611325417					
	VV		7,69+1,53+5,2+36,48+19+19,27		89,170			
	VV		10,79+3,6+7,44+35,29+19,69+17,31		94,120			
	VV		Součet		183,290			
11	K	611325452	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stropů za dalších 10 mm tloušťky v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	183,290	63,60	11 657,24	CS ÚRS 2025 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky jádrové omítky přes 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/611325452					
12	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	85,950	107,00	9 196,65	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612131101					
	VV		nové příčky					
	VV		m 3.04					
	VV		1,15*1,34		1,541			
	VV		m 3.02 a 3.03					
	VV		2,7*(1,725+1,4+0,3+0,2+1,3+1,7)-0,7*1,97*2		15,130			
	VV		m 3.07 až 3.08					
	VV		2,7*(4,625+2,63+0,7)-0,7*1,97*2		18,721			
	VV		mezi m 3.07 a 3.10					
	VV		2,86*2,4-0,8*1,97		5,288			
	VV		m 3.04					
	VV		0,9*2,55		2,295			
	VV		Mezisoučet		42,975			
	VV		druhá strana příčky					
	VV		42,975		42,975			
	VV		Součet		85,950			
13	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	366,234	77,00	28 200,02	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612131121					
	VV		m 3.01-3.03 - stáv.zdi					
	VV		2,7*(3,1*2+5,155*2)		44,577			
	VV		-0,9*1,97-0,8*1,97		-3,349			
	VV		-0,5*0,7*2+0,3*(0,5*2+0,7*2)*2		0,740			
	VV		m 3.04					
	VV		2,7*(7,315*2+5,015*2)-0,8*1,97*3		61,854			
	VV		-2,15*1,45*3+0,2*(2,15*2+1,45*2)*3		-5,033			
	VV		m 3.06					
	VV		2,7*(3,565*2+0,15*2+5,23*2)-0,8*1,97		46,727			
	VV		-2,15*1,45+0,2*(2,15*2+1,45*2)		-1,678			
	VV		m 3.05					
	VV		2,7*(3,65*2+5,23*2)-0,8*1,97		46,376			
	VV		-2,15*1,5+0,2*(2,15*2+1,5*2)-2,15*1,45+0,2*(2,15*2+1,45*2)		-3,443			
	VV		Mezisoučet		186,771			
	VV		m 3.07-3.09 stáv.zdi					
	VV		2,7*(2,625*2+5,215*2)-2,86*2,4-0,9*1,97		33,699			
	VV		-0,5*0,7*2+0,4*(0,5*2+0,7*2)*2-1,2*1,45+0,4*(1,2*2+1,45*2)		1,600			
	VV		m 3.10					
	VV		2,7*(7,285*2+4,99*2)-2,86*2,4-0,8*1,97*2		56,269			
	VV		-2,15*1,45*2+0,3*(2,15*2+1,45*2)*2		-1,915			
	VV		m 3.12					
	VV		2,7*(3,46*2+5,085*2)-0,8*1,97		44,567			
	VV		-2,15*1,45+0,3*(2,15*2+1,45*2)		-0,958			
	VV		m 3.11					
	VV		2,7*(3,74*2+5,285*2)-0,8*1,97		47,159			
	VV		-2,15*1,45+0,3*(2,15*2+1,45*2)		-0,958			
	VV		Mezisoučet		179,463			
	VV		Součet		366,234			
14	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	40,967	324,00	13 273,31	CS ÚRS 2025 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612321121					
	VV		pod obklad na nové zdi					
	VV		68,929-27,962		40,967			
	VV		Součet		40,967			
15	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	44,983	394,00	17 723,30	CS ÚRS 2025 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612321141					
			VV nové příčky					
			VV m 3.04					
			VV 1,15*1,34		1,541			
			VV m 3.02 a 3.03					
			VV 2,7*(1,725+1,4+0,3+0,2+1,3+1,7)-0,7*1,97*2		15,130			
			VV m 3.07 až 3.08					
			VV 2,7*(4,625+2,63+0,7)-0,7*1,97*2		18,721			
			VV mezi m 3.07 a 3.10					
			VV 2,86*2,4-0,8*1,97		5,288			
			VV m 3.04					
			VV 0,9*2,55		2,295			
			VV Mezisoučet		42,975			
			VV druhá strana příčky					
			VV 42,975		42,975			
			VV Mezisoučet		42,975			
			VV obklad					
			VV -40,967		-40,967			
			VV Součet		44,983			
16	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	17,000	2 460,00	41 820,00	CS ÚRS 2025 02
			PP					
			Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2					
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612325225					
			VV dozdivky otvorů					
			VV mezi 3.05 a 3.06					
			VV 2		2,000			
			VV mezi 3.03 a m 3.04					
			VV 4		4,000			
			VV mezi 3.12 a m 3.11					
			VV 2		2,000			
			VV mezi 3.10 a m 3.11					
			VV 2		2,000			
			VV m 3.10					
			VV 1+2		3,000			
			VV m 3.11					
			VV 2		2,000			
			VV m 3.12					
			VV 2		2,000			
			VV Součet		17,000			
17	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	27,962	253,00	7 074,39	CS ÚRS 2025 02
			PP					
			Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612325412					
			VV pod odbklad na stáv.zdi					
			VV m 3.02					
			VV 1,6*1,7		2,720			
			VV m 3.03					
			VV 2,1*(1,675+1,11+0,1+0,35)		6,794			
			VV m 3.04 u kuch.linky					
			VV 0,75*1,11		0,833			
			VV m 3.09					
			VV 2,1*(2,63+2,825)		11,456			
			VV m 3.08					
			VV 1,5*(1,25+0,91+0,996+0,45)		5,409			
			VV m 3.10 u kuch.linky					
			VV 0,75*1,0		0,750			
			VV Součet		27,962			
18	K	612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	338,272	441,00	149 177,95	CS ÚRS 2025 02
			PP					
			Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
			Online PSC					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612325417					
			VV m 3.01-3.03 - stáv.zdi					
			VV 2,7*(3,1*2+5,155*2)		44,577			
			VV -0,9*1,97-0,8*1,97		-3,349			
			VV -0,5*0,7*2+0,3*(0,5*2+0,7*2)*2		0,740			
			VV m 3.04					
			VV 2,7*(7,315*2+5,015*2)-0,8*1,97*3		61,854			
			VV -2,15*1,45*3+0,2*(2,15*2+1,45*2)*3		-5,033			
			VV m 3.06					
			VV 2,7*(3,565*2+0,15*2+5,23*2)-0,8*1,97		46,727			
			VV -2,15*1,45+0,2*(2,15*2+1,45*2)		-1,678			
			VV m 3.05					
			VV 2,7*(3,65*2+5,23*2)-0,8*1,97		46,376			
			VV -2,15*1,5+0,2*(2,15*2+1,5*2)-2,15*1,45+0,2*(2,15*2+1,45*2)		-3,443			
			VV Mezisoučet		186,771			
			VV m 3.07-3.09 stáv.zdi					
			VV 2,7*(2,625*2+5,215*2)-2,86*2,4-0,9*1,97		33,699			
			VV -0,5*0,7*2+0,4*(0,5*2+0,7*2)*2-1,2*1,45+0,4*(1,2*2+1,45*2)		1,600			
			VV m 3.10					
			VV 2,7*(7,285*2+4,99*2)-2,86*2,4-0,8*1,97*2		56,269			
			VV -2,15*1,45*2+0,3*(2,15*2+1,45*2)*2		-1,915			
			VV m 3.12					
			VV 2,7*(3,46*2+5,085*2)-0,8*1,97		44,567			
			VV -2,15*1,45+0,3*(2,15*2+1,45*2)		-0,958			
			VV m 3.11					
			VV 2,7*(3,74*2+5,285*2)-0,8*1,97		47,159			
			VV -2,15*1,45+0,3*(2,15*2+1,45*2)		-0,958			
			VV Mezisoučet		179,463			
			VV obklad na stáv.zdi					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-27,962		-27,962			
	VV		Součet		338,272			
19	K	612325452	Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm tloušťky v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	732,468	58,50	42 849,38	CS ÚRS 2025 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky jádrové omítky přes 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612325452					
	VV		366,234*2 "Přepočtené koeficientem množství		732,468			
	VV		Součet		732,468			
20	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	29,000	244,00	7 076,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/619995001					
	VV		kolem dveří D05					
	VV		4,7*2		9,400			
	VV		kolem dveří D01					
	VV		4,9*2*2		19,600			
	VV		Součet		29,000			
21	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	34,530	44,50	1 536,59	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/629991011					
	VV		okna					
	VV		2,15*1,45*(4+4)		24,940			
	VV		0,5*0,7*(2+2)		1,400			
	VV		1,2*1,45		1,740			
	VV		2,15*1,5*2		6,450			
	VV		Součet		34,530			
22	K	632451109	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 20 do 25 mm	m2	165,520	1 260,00	208 555,20	CS ÚRS 2025 02
	PP		Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 20 do 25 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/632451109					
	VV		A					
	VV		7,69+36,48+19+19,27+10,79+35,29+19,69+17,31		165,520			
	VV		Součet		165,520			
23	K	632451111	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 25 do 30 mm	m2	17,770	1 490,00	26 477,30	CS ÚRS 2025 02
	PP		Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 25 do 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/632451111					
	VV		B					
	VV		1,53+5,2+3,6+7,44		17,770			
	VV		Součet		17,770			
24	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	183,290	20,20	3 702,46	CS ÚRS 2025 02
	PP		Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/632481213					
	VV		A					
	VV		7,69+36,48+19+19,27+10,79+35,29+19,69+17,31		165,520			
	VV		B					
	VV		1,53+5,2+3,6+7,44		17,770			
	VV		Součet		183,290			
25	K	632902221	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr spojovacím můstkem	m2	183,290	67,40	12 353,75	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr spojovacím (adhezním) můstkem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/632902221					
26	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	3,000	4 150,00	12 450,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/642945111					
27	M	55331556	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm					
28	M	55331558	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	2 710,00	2 710,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm					
29	M	55331563	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	2 950,00	2 950,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm					
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							170 590,46	
30	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	183,290	69,30	12 702,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949101111					
	VV		7,69+1,53+5,2+36,48+19+19,27		89,170			
	VV		10,79+3,6+7,44+35,29+19,69+17,31		94,120			
	VV		Součet		183,290			
31	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	215,740	151,00	32 576,74	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/952901111					
	VV		byty					
	VV		7,69+1,53+5,2+36,48+19+19,27		89,170			
	VV		10,79+3,6+7,44+35,29+19,69+17,31		94,120			
	VV		Mezisoučet		183,290			
	VV		chodba					
	VV		32,45		32,450			
	VV		Součet		215,740			
32	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	4,000	214,00	856,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/953943211					
33	M	44932001	přístroj hasicí ruční práškový hasební schopnost 21A, 113B, C	kus	4,000	4 180,00	16 720,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		přístroj hasicí ruční práškový hasební schopnost 21A, 113B, C					
34	K	953943212	Osazování skříně pro hasicí přístroj	kus	4,000	635,00	2 540,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny skříně pro hasicí přístroj					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/953943212					
35	M	44983131	skříňka na RHP	kus	4,000	1 720,00	6 880,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		skříňka na RHP					
36	K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných tl do 100 mm	m2	52,453	133,00	6 976,25	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných, tl. do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/962031132					
	VV		byt vpravo					
	VV		mezi m 3.05a 3.06					
	VV		2,7*4,835-0,8*1,97		11,479			
	VV		m 3.05					
	VV		2,771*2,55-0,8*1,97		5,490			
	VV		m 3.02-3,04					
	VV		2,7*(1,245+2,35+0,81+0,1+1,765+1,35)-0,6*1,97*2-1,1*1,21		16,879			
	VV		Mezisoučet		33,848			
	VV		byt vlevo					
	VV		m 3.10					
	VV		2,7*1,113-0,6*1,97		1,823			
	VV		m 3.12					
	VV		2,7*(1,57*2)-0,6*1,97-1,1*1,21		5,965			
	VV		mezi m 3.13 a 3.16					
	VV		2,7*4,59-0,8*1,97		10,817			
	VV		Mezisoučet		18,605			
	VV		Součet		52,453			
37	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných tl přes 100 do 150 mm	m2	14,224	163,00	2 318,51	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných, tl. přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/962031133					
	VV		m 3.10					
	VV		2,7*2,65		7,155			
	VV		m 3.11 -3.12					
	VV		2,7*(0,9+0,1++2,449+0,1)-0,6*1,97-1,1*1,21		7,069			
	VV		Součet		14,224			
38	K	962032240	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1 m3	m3	0,963	2 050,00	1 974,15	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bourání zdíva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových cementovou, objemu do 1 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/962032240					
	VV		mezi 3.09 a 3.12 a 3.13					
	VV		0,2*(2,7*2,86-0,8*1,97-1,1*1,21)		0,963			
	VV		Součet		0,963			
39	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárcí tl přes 100 do 150 mm	m2	5,488	314,00	1 723,23	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bourání příček nebo přízdívek ze skleněných tvárcí, tl. přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/962081141					
	VV		m 3.03					
	VV		1,15*1,3		1,495			
	VV		m 3.12					
	VV		1,21*(1,1+1,1+1,1)		3,993			
	VV		Součet		5,488			
40	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,862	5 070,00	4 370,34	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/965042131					
	VV		S6					
	VV		1,09*0,058		0,063			
	VV		S7					
	VV		(2,84+1,4+3,91)*0,098		0,799			
	VV		Součet		0,862			
41	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	171,460	164,00	28 119,44	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/965045113					
	VV		S1 linoleum					
	VV		7,22+2,68+17,46+11,89+18,51		57,760			
	VV		S2 koberec					
	VV		19,0+19,27		38,270			
	VV		S3 parkety					
	VV		18,54		18,540			
	VV		S4 linoleum					
	VV		19,69+17,31+16,73		53,730			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		S5					
	VV		3,16		3,160			
	VV		Součet		171,460			
42	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	12,400	133,00	1 649,20	CS ÚRS 2025 02
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/965081223					
	VV		S5					
	VV		3,16		3,160			
	VV		S6					
	VV		1,09		1,090			
	VV		S7					
	VV		2,84+1,4+3,91		8,150			
	VV		Součet		12,400			
43	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	27,580	437,00	12 052,46	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/968072455					
	VV		m 3.01+3.05+3.06+3.07					
	VV		0,8*1,97*(6)		9,456			
	VV		m 3.13+m 3,15					
	VV		0,8*1,97*5		7,880			
	VV		m 3.02+3.03+3.04					
	VV		0,6*1,97*3		3,546			
	VV		m 3.10+3.11+3.12					
	VV		0,6*1,97*3		3,546			
	VV		m 3.09					
	VV		0,9*1,97		1,773			
	VV		m 3.17					
	VV		0,7*1,97		1,379			
	VV		Součet		27,580			
44	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm	m	0,900	3 400,00	3 060,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/977151118					
	VV		m 3,02					
	VV		0,4		0,400			
	VV		m 3.08					
	VV		0,5		0,500			
	VV		Součet		0,900			
45	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	0,900	4 040,00	3 636,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/977151122					
	VV		m 3.03					
	VV		0,4		0,400			
	VV		m 3.09					
	VV		0,5		0,500			
	VV		Součet		0,900			
46	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	183,290	46,60	8 541,31	CS ÚRS 2025 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978011141					
	VV		byt 1					
	VV		7,69+1,53+5,2+36,48+19+19,27		89,170			
	VV		byt 2					
	VV		10,79+3,6+7,44+35,29+19,69+17,31		94,120			
	VV		Součet		183,290			
47	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	366,234	37,30	13 660,53	CS ÚRS 2025 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978013141					
	VV		m 3.01-3.03 - stáv.zdi					
	VV		2,7*(3,1*2+5,155*2)		44,577			
	VV		-0,9*1,97-0,8*1,97		-3,349			
	VV		-0,5*0,7*2+0,3*(0,5*2+0,7*2)*2		0,740			
	VV		m 3.04					
	VV		2,7*(7,315*2+5,015*2)-0,8*1,97*3		61,854			
	VV		-2,15*1,45*3+0,2*(2,15*2+1,45*2)*3		-5,033			
	VV		m 3.06					
	VV		2,7*(3,565*2+0,15*2+5,23*2)-0,8*1,97		46,727			
	VV		-2,15*1,45+0,2*(2,15*2+1,45*2)		-1,678			
	VV		m 3.05					
	VV		2,7*(3,65*2+5,23*2)-0,8*1,97		46,376			
	VV		-2,15*1,5+0,2*(2,15*2+1,5*2)-2,15*1,45+0,2*(2,15*2+1,45*2)		-3,443			
	VV		Mezisoučet		186,771			
	VV		m 3.07-3.09 stáv.zdi					
	VV		2,7*(2,625*2+5,215*2)-2,86*2,4-0,9*1,97		33,699			
	VV		-0,5*0,7*2+0,4*(0,5*2+0,7*2)*2-1,2*1,45+0,4*(1,2*2+1,45*2)		1,600			
	VV		m 3.10					
	VV		2,7*(7,285*2+4,99*2)-2,86*2,4-0,8*1,97*2		56,269			
	VV		-2,15*1,45*2+0,3*(2,15*2+1,45*2)*2		-1,915			
	VV		m 3.12					
	VV		2,7*(3,46*2+5,085*2)-0,8*1,97		44,567			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	-2,15*1,45+0,3*(2,15*2+1,45*2)		-0,958			
		VV	m 3.11					
		VV	2,7*(3,74*2+5,285*2)-0,8*1,97		47,159			
		VV	-2,15*1,45+0,3*(2,15*2+1,45*2)		-0,958			
		VV	Mezisoučet		179,463			
		VV	Součet		366,234			
48	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	30,245	140,00	4 234,30	CS ÚRS 2025 02
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/978059541					
		VV	m 3.03					
		VV	1,2*(1,545*2+2,35*2-0,6)		8,628			
		VV	m 3.05					
		VV	1,2*(3,0)		3,600			
		VV	m 3.11					
		VV	1,21*(1,57*2+0,9*2-0,6)		5,251			
		VV	m 3.12					
		VV	1,2*(1,57*2+2,449*2-0,6)		8,926			
		VV	m 3.13					
		VV	1,2*3,2		3,840			
		VV	Součet		30,245			
49	K	R-P	Těsnění prostupů	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	R-položka
	PP		požární ucpávky					
	VV		"dle PBŘ 1.11.6b Prostupy požární dělicími konstrukcemi" 1		1,000			
	VV		"dotěsnění hmotami třídy reakce na oheň A1 nebo A2 v celé tloušťce konstrukce"					
	D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot				195 634,60	
50	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	54,557	1 770,00	96 565,89	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013212					
51	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	54,557	108,00	5 892,16	CS ÚRS 2025 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013219					
52	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	54,557	304,00	16 585,33	CS ÚRS 2025 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501					
53	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 182,280	13,30	29 024,32	CS ÚRS 2025 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509					
	VV		54,557*40		2 182,280			
54	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	0,823	4 520,00	3 719,96	CS ÚRS 2025 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013804					
	VV		"Brno" 0,823		0,823			
55	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	53,734	816,00	43 846,94	CS ÚRS 2025 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013871					
	VV		"Brno"					
	VV		54,557-0,823		53,734			
	D	998	Přesun hmot				95 583,04	
56	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	42,671	2 240,00	95 583,04	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998018002					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 105 092,38	
	D	713	Izolace tepelné				2 117,77	
57	K	713110851	Odstranění tepelné izolace stropů lepené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	52,550	40,30	2 117,77	CS ÚRS 2025 02
	PP		Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků přípevných lepením z polystyrenu suchého, tloušťka izolace do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/713110851					
	VV		Na omítku nalepené					
	VV		polystyrenové desky tl=10 mm					
	VV		m 3.14-3.16					
	VV		18,51+17,31+16,73		52,550			
	VV		Součet		52,550			
	D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty				2 477,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	2,000	234,00	468,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž klozetů kombi					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725110814					
59	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	182,00	364,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725210821					
60	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	2,000	203,00	406,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž van ocelových volně stojících					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725220842					
61	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	2,000	234,00	468,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725310823					
62	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	5,000	109,00	545,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725820801					
63	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000	112,00	112,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725820802					
64	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	6,000	19,10	114,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725860811					
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				8 234,00	
65	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32	m	230,000	35,80	8 234,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733110806					
	VV		odhad					
	VV		230		230,000			
	VV		Součet		230,000			
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				3 252,60	
66	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	55,800	47,00	2 622,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž otopných těles litinových článkových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735111810					
	VV		odhad					
	VV		byt 1					
	VV		0,3*(20+18+17*2+24+14*2)		37,200			
	VV		byt 2					
	VV		0,3*(14*2+17*2)		18,600			
	VV		Součet		55,800			
67	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	1,000	174,00	174,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735151821					
	VV		m 3.02					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
68	K	735151822	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl přes 1500 do 2820 mm	kus	2,000	228,00	456,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky přes 1500 do 2820 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735151822					
	VV		m 3.14+3,16					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D	762		Konstrukce tesařské				93 360,33	
69	K	762511867	Demontáž kce podkladové z desek dřevostěpkových tl přes 15 mm na pero a drážku šroubovaných	m2	53,730	114,00	6 125,22	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek jednovrstvých šroubovaných na pero drážku, tloušťka desky přes 15 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762511867					
	VV		S4 linoleum					
	VV		19,69+17,31+16,73		53,730			
	VV		Součet		53,730			
70	K	762512255	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových kotvením do betonového podkladu	m2	165,520	316,00	52 304,32	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevostěpkových nebo cementotřískových na podklad betonový kotvením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762512255					
	VV		A					
	VV		7,69+36,48+19+19,27+10,79+35,29+19,69+17,31		165,520			
	VV		Součet		165,520			
71	M	60715157	deska dřevovláknitá zvukově a tepelně izolační tl 15mm	m2	182,072	138,00	25 125,94	CS ÚRS 2025 02
	PP		deska dřevovláknitá zvukově a tepelně izolační tl 15mm					
	VV		165,52*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		182,072			
	VV		Součet		182,072			
72	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	165,520	39,20	6 488,38	CS ÚRS 2025 02
	PP		Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762595001					
73	K	998762122	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,681	4 870,00	3 316,47	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesafské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m					
	Online PSC		ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998762122					
D	763		Konstrukce suché výstavby				27 414,55	
74	K	763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB	m2	11,400	1 110,00	12 654,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763111314					
	VV		m 3,04					
	VV		1,2*(2,7+2,05)		5,700			
	VV		m 3,10					
	VV		1,2*(2,7+2,05)		5,700			
	VV		Součet		11,400			
75	K	763111713	SDK příčka ukončení ve volném prostoru	m	9,500	571,00	5 424,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ukončení příčky ve volném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763111713					
	VV		(2,7+2,05)		4,750			
	VV		(2,7+2,05)		4,750			
	VV		Součet		9,500			
76	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně)	m2	11,400	75,00	855,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranně)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763111717					
77	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	11,400	93,40	1 064,76	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763111751					
78	K	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	11,400	179,00	2 040,60	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost speciální tmelení kvality Q3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763111771					
79	K	763121426	SDK stěna přesazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	4,614	772,00	3 562,01	CS ÚRS 2025 02
	PP		Stěna přesazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763121426					
	VV		m 3,08					
	VV		0,91*2,4		2,184			
	VV		m 3,02					
	VV		0,9*2,7		2,430			
	VV		Součet		4,614			
80	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	4,614	37,50	173,03	CS ÚRS 2025 02
	PP		Stěna přesazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763121714					
81	K	763121715	SDK stěna přesazená úprava styku stěny a podhledu separační páskou a akrylátem	m	1,810	63,80	115,48	CS ÚRS 2025 02
	PP		Stěna přesazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu separační páskou s akrylátem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763121715					
	VV		m 3,02+3,08					
	VV		0,91+0,9		1,810			
	VV		Součet		1,810			
82	K	763121751	Příplatek k SDK stěně přesazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	4,614	62,30	287,45	CS ÚRS 2025 02
	PP		Stěna přesazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/763121751					
83	K	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,388	3 190,00	1 237,72	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998763332					
D	766		Konstrukce truhlářské				351 728,25	
84	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	6,670	184,00	1 227,28	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž obložení stěn palubkami					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766411821					
	VV		m 3,05					
	VV		1,0*(2,17+2,0)		4,170			
	VV		m 3,09					
	VV		2,0*1,25		2,500			
	VV		Součet		6,670			
85	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	6,670	48,00	320,16	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž obložení stěn podkladových roštů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766411822					
86	K	766660021	Montáž dveřních křidel otvřívavých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 640,00	1 640,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766660021					
87	M	R61173202	dveře jednokřídle dřevěné plné max rozměru 700x1970mm bezpečnostní třídy RC2 - EW15DP3	ks	1,000	13 490,00	13 490,00	R-položka
PP			dveře jednokřídle dřevěné plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2 - EW15DP3					
VV			https://www.gerbrich.cz/data/files/5d67b4cd905cc132de031ffe064850ad_specialni_dvere_2025_web.pdf					
VV			1	1,000				
88	K	766660022	Montáž dveřních křídel otevíracích jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	2,000	1 890,00	3 780,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766660022					
VV			D01					
VV			2	2,000				
VV			Součet	2,000				
89	M	61173218R	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový 900x1970mm bezpečnostní do bytu třídy RC2 protipožární EI30 protihlukové útlum 32dB	kus	2,000	13 490,00	26 980,00	R-položka
PP			dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový 600-900x1970mm bezpečnostní do bytu třídy RC2 protipožární EI30 protihlukové útlum 32dB					
VV			https://www.gerbrich.cz/data/files/5d67b4cd905cc132de031ffe064850ad_specialni_dvere_2025_web.pdf					
VV			2	2,000				
90	K	766660171	Montáž dveřních křídel otevíracích jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	10,000	980,00	9 800,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně povrchové upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766660171					
91	M	61162092	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 800x1970-2100mm	kus	6,000	5 650,00	33 900,00	CS ÚRS 2025 02
PP			dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 800x1970-2100mm					
VV			D02					
VV			4	4,000				
VV			D03					
VV			2	2,000				
VV			Součet	6,000				
92	M	61162085	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm	kus	4,000	4 390,00	17 560,00	CS ÚRS 2025 02
PP			dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm					
VV			D04					
VV			1+3	4,000				
VV			Součet	4,000				
93	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	10,000	209,00	2 090,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766660729					
VV			D02					
VV			4	4,000				
VV			D03					
VV			2	2,000				
VV			D04					
VV			1+3	4,000				
VV			Součet	10,000				
94	M	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	10,000	697,00	6 970,00	CS ÚRS 2025 02
PP			dveřní kování interiérové rozetové klika/klika					
95	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	3,000	233,00	699,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766660733					
96	M	54914129	dveřní kování bezpečnostní RC2 klika/klika lakovaný nerez	kus	3,000	2 460,00	7 380,00	CS ÚRS 2025 02
PP			dveřní kování bezpečnostní RC2 klika/klika lakovaný nerez					
VV			D01					
VV			2	2,000				
VV			D05					
VV			1	1,000				
VV			Součet	3,000				
97	K	766660751	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	10,000	149,00	1 490,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766660751					
98	M	54924015	zámek zadlabací mezipokojeový pravolevý rozteč 72x40mm	kus	6,000	200,00	1 200,00	CS ÚRS 2025 02
PP			zámek zadlabací mezipokojeový pravolevý rozteč 72x40mm					
VV			D02					
VV			4	4,000				
VV			D03					
VV			2	2,000				
VV			Součet	6,000				
99	M	54924003	zámek zadlabací mezipokojeový pravý pro WC kování 72x55mm	kus	4,000	205,00	820,00	CS ÚRS 2025 02
PP			zámek zadlabací mezipokojeový pravý pro WC kování 72x55mm					
VV			D04					
VV			1+3	4,000				
VV			Součet	4,000				
100	K	766660761	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	3,000	219,00	657,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766660761					
101	M	54924010	zámek zadlabací protipožární rozteč 90x55,5mm	kus	3,000	267,00	801,00	CS ÚRS 2025 02
PP			zámek zadlabací protipožární rozteč 90x55,5mm					
VV			D01					
VV			2					
VV			D05					
VV			1					
VV			Součet					
102	K	766660762	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámkové vložky	kus	3,000	219,00	657,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámkové vložky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766660762					
103	M	54964129	vložka cylindrická bezpečnostní 35+90	kus	3,000	919,00	2 757,00	CS ÚRS 2025 02
PP			vložka cylindrická bezpečnostní 35+90					
VV			D01					
VV			2					
VV			D05					
VV			1					
VV			Součet					
104	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	10,000	1 670,00	16 700,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž zárubní dřevěných nebo plastových obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766682111					
105	M	61182307	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	10,000	4 300,00	43 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP			zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm					
VV			D02					
VV			4					
VV			D03					
VV			2					
VV			D04					
VV			1+3					
VV			Součet					
106	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	19,000	38,10	723,90	CS ÚRS 2025 02
PP			Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766691914					
107	K	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 300 mm	m	8,600	299,00	2 571,40	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766694126					
VV			2,15*4					
VV			Součet					
108	M	60794122	krytka PVC dilatační parapetní oboustranná š 600mm	kus	8,000	39,00	312,00	CS ÚRS 2025 02
PP			krytka PVC dilatační parapetní oboustranná š 600mm					
109	M	60794104	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 350mm	m	8,600	553,00	4 755,80	CS ÚRS 2025 02
PP			parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 350mm					
110	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 100 mm	kus	2,000	139,00	278,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766695212					
111	M	61187136	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 100mm	kus	1,000	128,00	128,00	CS ÚRS 2025 02
PP			práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 720mm š 100mm					
112	M	61187176	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm	kus	1,000	216,00	216,00	CS ÚRS 2025 02
PP			práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm					
113	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 100 mm	kus	1,000	149,00	149,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766695213					
114	M	61187181	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm	kus	1,000	290,00	290,00	CS ÚRS 2025 02
PP			práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm					
115	K	766811115	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š do 600 mm	kus	8,000	191,00	1 528,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu do 600 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766811115					
VV			"montáž spodník skříněk"					
VV			"K1" 3					
VV			"K2" 5					
VV			Součet					
116	K	766811116	Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na nožičky š přes 600 do 1200 mm	kus	1,000	344,00	344,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766811116					
VV			"montáž spodních skříněk"					
VV			"K1" 1					
VV			1,000					
117	K	766811141	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk za usazení vestavěné trouby	kus	2,000	259,00	518,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž kuchyňských linek korpusu Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů trouby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766811141					
VV			"K1" 1					
VV			1,000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"K2" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
118	M	54235005	trouba horkovzdušná vestavná do 75l výkon 3480W š 60cm	kus	2,000	6 840,00	13 680,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		trouba horkovzdušná vestavná do 75l výkon 3480W š 60cm					
119	K	766811151	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu š do 600 mm	kus	8,000	172,00	1 376,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu do 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766811151					
	VV		"montáž horních skříněk"					
	VV		"K1" 3		3,000			
	VV		"K2" 5		5,000			
	VV		Součet		8,000			
194	K	766811152	Montáž korpusu kuchyňských skříněk horních na stěnu š přes 600 do 1200 mm	kus	1,000	310,00	310,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766811152					
	VV		"K1" 1		1,000			
120	K	766811213	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu dl přes 2000 do 4000 mm	kus	2,000	201,00	402,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 2000 do 4000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766811213					
	VV		"K1 + K2" 1+1		2,000			
121	K	766811221	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání otvoru	kus	2,000	143,00	286,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766811221					
	VV		"otvor pro dřež"					
	VV		"K1 + K2" 1+1		2,000			
122	K	766811222	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení varné desky	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení varné desky (včetně silikonu)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766811222					
123	M	54112000	deska varná indukční 4 varné zóny	kus	2,000	6 490,00	12 980,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		deska varná indukční 4 varné zóny					
	VV		"560x56x510 mm, 380V, 4Hi-Light varné zóny (1x Duo zóna 180/120)" 1+1		2,000			
124	K	766811223	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu	kus	2,000	173,00	346,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení dřezu (včetně silikonu)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766811223					
125	K	766811255	Montáž políček do kuchyňských skříněk spodních s vyvrtáním dírek	kus	4,000	47,60	190,40	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž kuchyňských linek políček s vyvrtáním dírek spodních skříněk					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766811255					
	VV		"K1" 2		2,000			
	VV		"K2" 2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
126	K	766811256	Montáž políček do kuchyňských skříněk horních s vyvrtáním dírek	kus	9,000	61,90	557,10	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž kuchyňských linek políček s vyvrtáním dírek horních skříněk					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766811256					
	VV		"K1" 4		4,000			
	VV		"K2" 5		5,000			
	VV		Součet		9,000			
127	K	766811311	Montáž plných dvířek na kuchyňských skřínkách spodních	kus	13,000	86,00	1 118,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž kuchyňských linek dvířek spodních skříněk plných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766811311					
	VV		"K1" 5		5,000			
	VV		"K2" 8		8,000			
	VV		Součet		13,000			
128	K	766811351	Montáž plných dvířek na kuchyňských skřínkách horních	kus	9,000	105,00	945,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž kuchyňských linek dvířek horních skříněk plných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766811351					
	VV		"K1" 4		4,000			
	VV		"K2" 5		5,000			
	VV		Součet		9,000			
129	K	766811411	Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk spodních	kus	11,000	38,40	422,40	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž kuchyňských linek úchytů dvířek spodních skříněk					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766811411					
	VV		"K1" 4		4,000			
	VV		"K2" 7		7,000			
	VV		Součet		11,000			
130	K	766811412	Montáž úchytů dvířek kuchyňských skříněk horních	kus	9,000	45,90	413,10	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž kuchyňských linek úchytů dvířek horních skříněk					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766811412					
	VV		"K1" 4		4,000			
	VV		"K2" 5		5,000			
	VV		Součet		9,000			
131	K	766811461	Montáž výsuvů zásuvky	kus	9,000	70,50	634,50	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž kuchyňských linek zásuvek výsuvů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766811461					
	VV		"K1" 3		3,000			
	VV		"K2" 6		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		9,000			
132	M	R7660002	Kuchyňská linka 2025	m	5,800	17 538,30	101 722,14	R-položka
	PP		Kuchyňská linka 2025					
	VV		"K1" 2,8		2,800			
	VV		"K2" 3,0		3,000			
	VV		Součet		5,800			
133	M	42958001	odsavač par vestavěný výsuvný (recirkulační) nerez, max. výkon 640 m3/hod	kus	2,000	3 850,00	7 700,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. výkon 640 m3/hod					
	VV		počet stupňů výkonu 3, 2× třívrstvý tukový filtr , 1× uhlíkový filtr - možnost recirkulace,					
	VV		duální zpětná klapka 2W LED osvětlení					
	VV		1+1		2,000			
134	K	998766122	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,739	3 130,00	2 313,07	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998766122					
	D	771	Podlahy z dlaždic				66 668,04	
135	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	17,770	17,30	307,42	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771111011					
136	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	17,770	65,70	1 167,49	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771121011					
137	K	771161021	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	2,800	53,60	150,08	CS ÚRS 2025 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771161021					
	VV		0,7*4		2,800			
	VV		Součet		2,800			
138	M	59054100	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm	m	3,080	386,00	1 188,88	CS ÚRS 2025 02
	PP		profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm					
	VV		2,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		3,080			
	VV		Součet		3,080			
139	K	771574414	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	17,770	972,00	17 272,44	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771574414					
	VV		B					
	VV		1,53+5,2+3,6+7,44		17,770			
	VV		Součet		17,770			
140	M	59761155	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/lapovaný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	20,436	942,00	19 250,71	CS ÚRS 2025 02
	PP		dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/lapovaný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2					
	VV		17,77*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		20,436			
	VV		Součet		20,436			
141	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	5,130	97,00	497,61	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771577211					
	VV		1,53+3,6		5,130			
	VV		Součet		5,130			
142	K	771577212	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za omezený prostor	m2	5,130	115,00	589,95	CS ÚRS 2025 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771577212					
143	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	17,770	452,00	8 032,04	CS ÚRS 2025 02
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771591112					
144	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	36,530	53,30	1 947,05	CS ÚRS 2025 02
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771591115					
145	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	23,000	222,00	5 106,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771591241					
146	K	771591242	Izolace těsnícími pásy vnější roh	kus	7,000	212,00	1 484,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnější roh					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771591242					
147	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	36,530	217,00	7 927,01	CS ÚRS 2025 02
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771591264					
	VV		10,44+5,2+12,25+8,64		36,530			
	VV		Součet		36,530			
148	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	17,770	29,90	531,32	CS ÚRS 2025 02
	PP		Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/771592011					
149	K	998771122	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,707	1 720,00	1 216,04	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998771122					
D	775	Podlahy skládané					18 574,84	
150	K	775411820	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných vruty do suti	m	39,120	40,30	1 576,54	CS ÚRS 2025 02
PP			Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných do suti připevňených vruty					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/775411820					
VV			m 3.01					
VV			2,506*2+3,075*2-0,8*2-0,6*2		8,362			
VV			m 3.06					
VV			3,72*2+4,835*2-0,8*2		15,510			
VV			m 3.09					
VV			5,214*2+4,16*2-0,9-0,8-0,6*3		15,248			
VV			Součet		39,120			
151	K	775511800	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými do suti	m2	168,300	101,00	16 998,30	CS ÚRS 2025 02
PP			Demontáž podlah vlysových do suti s lištami lepených					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/775511800					
VV			S1 linoleum					
VV			7,22+2,68+17,46+11,89+18,51		57,760			
VV			S2 koberec					
VV			19,0+19,27		38,270			
VV			S3 parkety					
VV			18,54		18,540			
VV			S4 linoleum					
VV			19,69+17,31+16,73		53,730			
VV			Součet		168,300			
D	776	Podlahy povlakové					264 092,73	
152	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	165,520	17,30	2 863,50	CS ÚRS 2025 02
PP			Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776111311					
153	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	165,520	91,60	15 161,63	CS ÚRS 2025 02
PP			Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776121321					
154	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	149,760	177,00	26 507,52	CS ÚRS 2025 02
PP			Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776201812					
VV			S1 linoleum					
VV			7,22+2,68+17,46+11,89+18,51		57,760			
VV			S2 koberec					
VV			19,0+19,27		38,270			
VV			S4 linoleum					
VV			19,69+17,31+16,73		53,730			
VV			Součet		149,760			
155	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	165,520	193,00	31 945,36	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776221111					
VV			A					
VV			7,69+36,48+19+19,27+10,79+35,29+19,69+17,31		165,520			
VV			Součet		165,520			
156	M	28411012	podlahovina vinylová heterogenní protisklzná třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,70mm tl 2,00mm	m2	182,072	723,00	131 638,06	CS ÚRS 2025 02
PP			podlahovina vinylová heterogenní protisklzná třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,70mm tl 2,00mm					
VV			165,52*1,1		182,072			
157	K	776410811	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	63,200	17,60	1 112,32	CS ÚRS 2025 02
PP			Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776410811					
VV			3,796*2+4,79*2-0,8*3+0,4*2		15,572			
VV			3,74*2+5,285*2-0,8*2		16,450			
VV			3,36*2+5,285*2-0,8*2		15,690			
VV			3,404*2+5,14*2-0,8*2		15,488			
VV			Součet		63,200			
158	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	152,460	131,00	19 972,26	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž lišt obvodových lepených					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776421111					
VV			3,07*2+3,34*2-0,9-0,8-0,7*2		9,720			
VV			7,34*2+5,15*2-0,8*3+0,1*3+2,7*2+2,05*2		32,380			
VV			5,28*2+3,68*2-0,8		17,120			
VV			5,28*2+3,65*2-0,8		17,060			
VV			Mezisoučet		76,280			
VV			4,625*2+2,485*2-0,9-0,8-0,7*2		11,120			
VV			7,27*2+4,99*2-0,8*3+0,1*3+2,7*2+2,05*2		31,920			
VV			3,46*2+5,085*2-0,8		16,290			
VV			3,74*2+5,085*2-0,8		16,850			
VV			Mezisoučet		76,180			
VV			Součet		152,460			
159	M	28411001	lišta soklová PVC 9,7x58mm	m	160,083	90,80	14 535,54	CS ÚRS 2025 02
PP			lišta soklová PVC 9,7x58mm					
VV			152,46*1,05		160,083			
160	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	7,600	183,00	1 390,80	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž lišt přechodových šroubovaných					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776421312 0,8*6+0,7*4 Součet	7,600 7,600	
161	M	55343120	profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro	m	8,360	143,00	1 195,48	CS ÚRS 2025 02
			PP VV VV			profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro 7,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství" Součet	8,360 8,360	
162	K	776991111	Spárování silikonem	m	152,460	53,30	8 126,12	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC			Ostatní práce spárování silikonem https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776991111		
163	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	165,520	49,30	8 160,14	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC			Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/776991121		
164	K	998776122	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,060	1 400,00	1 484,00	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998776122		
D	781		Dokončovací práce - obklady				145 456,39	
165	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	68,929	8,31	572,80	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC			Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781111011		
166	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	68,929	65,70	4 528,64	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC			Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781121011		
167	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	20,139	519,00	10 452,14	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV			Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781131112 36,530*0,3 (2,1-0,3)*(1,0*2+1,7+0,7*2) Součet	10,959 9,180 20,139	
168	K	781131232	Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	6,300	432,00	2 721,60	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV			Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781131232 2,1*3 Součet	6,300 6,300	
169	K	781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	68,929	829,00	57 142,14	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV VV VV VV VV			Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781472216 10,44*2,1-0,7*1,97 5,2*1,6-0,7*1,6 12,25*2,1-0,7*1,97 8,67*1,5-0,7*1,5 0,75*3,04 0,75*3,47 Součet	20,545 7,200 24,346 11,955 2,280 2,603 68,929	
170	M	59761790	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	75,822	717,00	54 364,37	CS ÚRS 2025 02
			PP VV VV			obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 68,929*1,1 "Přepočtené koeficientem množství" Součet	75,822 75,822	
171	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	19,155	104,00	1 992,12	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV			Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781472291 5,2*1,6-0,7*1,6 8,67*1,5-0,7*1,5 Součet	7,200 11,955 19,155	
172	K	781472292	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za omezený prostor	m2	19,155	173,00	3 313,82	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC			Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781472292		
173	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	42,700	60,50	2 583,35	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC VV VV VV VV VV			Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781495115 2,1*7 1,6*4 2,1*6 1,5*6 Součet	14,700 6,400 12,600 9,000 42,700	
174	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	19,000	76,10	1 445,90	CS ÚRS 2025 02
			PP Online PSC			Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781495141		
175	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	10,000	91,30	913,00	CS ÚRS 2025 02
			PP			Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781495142					
176	K	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90	kus	2,000	107,00	214,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781495143					
177	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	68,929	29,90	2 060,98	CS ÚRS 2025 02
PP			Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/781495211					
178	K	998781122	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,843	1 710,00	3 151,53	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998781122					
D 783			Dokončovací práce - nátěry					2 049,16
179	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	3,870	78,20	302,63	CS ÚRS 2025 02
PP			Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783301311					
180	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	3,870	6,30	24,38	CS ÚRS 2025 02
PP			Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783301401					
181	K	783314201	Základní antikorozní jednorázový syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,870	159,00	615,33	CS ÚRS 2025 02
PP			Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednorázový syntetický standardní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783314201					
182	K	783315101	Mezinátěr jednorázový syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	3,870	141,00	545,67	CS ÚRS 2025 02
PP			Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednorázový syntetický standardní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783315101					
183	K	783317101	Krycí jednorázový syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,870	145,00	561,15	CS ÚRS 2025 02
PP			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednorázový syntetický standardní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783317101					
VV			zárubně					
VV			D05					
VV			0,25*4,7					
VV			D01					
VV			0,25*4,9					
VV			0,3*4,9					
VV			Součet					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					119 666,12
184	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	640,265	6,88	4 405,02	CS ÚRS 2025 02
PP			Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784111001					
185	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	548,444	42,50	23 308,87	CS ÚRS 2025 02
PP			Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784121001					
186	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	548,444	21,40	11 736,70	CS ÚRS 2025 02
PP			Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784121011					
VV			otloukané omítky stěn a stropů					
VV			365,154+183,29					
VV			Součet					
187	K	784171001	Olepečování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	300,000	13,20	3 960,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Olepečování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784171001					
188	M	58124838	páska maskovací krebová pro malířské potřeby š 50mm	m	315,000	1,45	456,75	CS ÚRS 2025 02
PP			páska maskovací krebová pro malířské potřeby š 50mm					
VV			300*1,05 "Přepočtené koeficientem množství					
VV			Součet					
189	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	183,290	6,88	1 261,04	CS ÚRS 2025 02
PP			Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784171101					
190	M	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	192,455	1,72	331,02	CS ÚRS 2025 02
PP			fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m					
VV			183,29*1,05 "Přepočtené koeficientem množství					
VV			Součet					
191	K	784181121	Hloubková jednorázová bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	640,265	27,00	17 287,16	CS ÚRS 2025 02
PP			Penetrace podkladu jednorázová hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784181121					
192	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	640,265	88,90	56 919,56	CS ÚRS 2025 02
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784211111					
		VV	strop					
		VV	183,29		183,290			
		VV	stěny					
		VV	337,192+44,983+13,0*4		434,175			
		VV	SDK					
		VV	11,4*2		22,800			
		VV	Součet		640,265			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				19 968,00	
193	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	48,000	416,00	19 968,00	CS ÚRS 2025 02
		PP	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS1292					
		VV	"pomocné práce při provádění prací PSV" (3+3)*8		48,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

VB Skalice nad Svitavou - oprava bytových jednotek

Objekt:

D.1.1.4a - Vytápění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 9. 2025

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

504 498,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	504 498,85	12,00%	60 539,86

Cena s DPH

v CZK

565 038,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VB Skalice nad Svitavou - oprava bytových jednotek

Objekt:

D.1.1.4a - Vytápění

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

Datum:

26. 9. 2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

504 498,85

3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 104,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 098,00
997 - Přesun sutě	4 676,03
998 - Přesun hmot	1 803,20
731 - Ústřední vytápění - kotelny	145 561,73
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	176 345,90
734 - Ústřední vytápění - armatury	35 444,19
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	80 363,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 734,80
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	33 368,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VB Skalice nad Svitavou - oprava bytových jednotek
Objekt: D.1.1.4a - Vytápění

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel:

Datum: 26. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 504 498,85

D 3		Svislé a kompletní konstrukce					1 104,00	
1	K	310235241	Zazdívk a otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	8,000	138,00	1 104,00	CS ÚRS 2025 02
PP		Zazdívk a otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/310235241						
VV		D.1.1.4a.2-PÚDORYS 3.NP						
VV		prostupy						
VV		8						
							8,000	
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					24 098,00	
2	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	60,000	91,70	5 502,00	CS ÚRS 2025 02
PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949101112						
VV		pro profesi ÚT						
VV		pro oba byty						
VV		30 + 30						
							60,000	
3	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	8,000	74,50	596,00	CS ÚRS 2025 02
PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/971033231						
VV		D.1.1.4a.2-PÚDORYS 3.NP						
VV		prostupy						
VV		8						
							8,000	
4	K	977331113	Frézování hloubky do 30 mm komínového průřechu z cihel plných pálených	m	12,000	1 500,00	18 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP		Zvětšení komínového průřechu frézováním zdiva z cihel plných pálených maximální hloubky frézování přes 10 do 30 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/977331113						
VV		pro odtahy spalin obou kotlů						
VV		6 + 6						
							12,000	
D 997		Přesun sutě					4 676,03	
5	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,279	815,00	1 042,39	CS ÚRS 2025 02
PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013151						
6	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	12,790	13,30	170,11	CS ÚRS 2025 02
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509						
VV		1,279*10 "Přepočtené koeficientem množství						
VV		Součet						
							12,790	
							12,790	
7	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,279	438,00	560,20	CS ÚRS 2025 02
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013511						
8	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,279	2 270,00	2 903,33	CS ÚRS 2025 02
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013631						
VV		1,279						
							1,279	
D 998		Přesun hmot					1 803,20	
9	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,805	2 240,00	1 803,20	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998018002					
D		731	Ústřední vytápění - kotelny				145 561,73	
10	K	731244208.TRM	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační Therm 25 KDC o výkonu 2,65-24,9 kW s průtokovým ohřevem TV	soubor	2,000	53 001,99	106 003,98	
	PP		Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační Therm 25 KDC o výkonu 2,65-24,9 kW s průtokovým ohřevem TV					
	VV		D.1.1.4a.2-PÚDORYS 3.NP					
	VV		1 + 1		2,000			
11	M	40561128	termostat prostorový drátový programovatelný s komunikací OpenTherm	kus	2,000	2 510,00	5 020,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		termostat prostorový drátový programovatelný s komunikací OpenTherm					
	VV		D.1.1.4.a.1-TECHNICKÁ ZPRÁVA-ÚT					
	VV		1 + 1		2,000			
12	K	731810332	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel svislý 80/125 mm přes šikmou střechu	soubor	2,000	5 180,00	10 360,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným svisle šikmou střechou, průměru 80/125 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/731810332					
	VV		pro oba kotle					
	VV		1 + 1		2,000			
13	K	731810342	Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační kotel průměru 80/125 mm	m	18,000	1 320,00	23 760,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení soustředného potrubí, průměru 80/125 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/731810342					
	P		Poznámka k položce: součástí je i 1x vsuvka s kontrolním otvorem, rovné potrubí d80/125 mm, 1x T-kus revizní, 1x koleno souosé 87° patní					
	VV		pro oba kotle v bytě - vodorovná i svislá část					
	VV		9 + 9		18,000			
14	K	998731121	Přesun hmot tonážní pro kotelny ruční v objektech v do 6 m	t	0,075	5 570,00	417,75	CS ÚRS 2025 02
	PP		Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998731121					
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				176 345,90	
15	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	230,000	58,00	13 340,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 38					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733120815					
	VV		stávající rozvod					
	VV		230		230,000			
16	K	733222302.VGA	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním Viega Profipress D 15x1 mm	m	95,000	458,79	43 585,05	
	PP		Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním Viega Profipress D 15x1 mm					
	VV		D.1.1.4a.2-PÚDORYS 3.NP					
	VV		pro oba byty					
	VV		95		95,000			
17	K	733222303.VGA	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním Viega Profipress D 18x1 mm	m	90,000	535,96	48 236,40	
	PP		Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním Viega Profipress D 18x1 mm					
	VV		D.1.1.4a.2-PÚDORYS 3.NP					
	VV		pro oba byty					
	VV		90		90,000			
18	K	733222304.VGA	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním Viega Profipress D 22x1 mm	m	45,000	641,89	28 885,05	
	PP		Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním Viega Profipress D 22x1 mm					
	VV		D.1.1.4a.2-PÚDORYS 3.NP					
	VV		pro oba byty					
	VV		45		45,000			
19	K	733224222	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1	kus	32,000	225,00	7 200,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733224222					
20	K	733224224	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 22x1 mm	kus	4,000	251,00	1 004,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 22/1					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733224224					
	VV		D.1.1.4a.2-PÚDORYS 3.NP					
	VV		2 x kotel					
	VV		2 + 2		4,000			
21	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	230,000	26,50	6 095,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733291101					
22	K	733811241	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubiciemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	230,000	119,00	27 370,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru průměru DN do 22 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/733811241					
	VV		D.1.1.4.a.1-TECHNICKÁ ZPRÁVA-ÚT					
	VV		230		230,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	998733122	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,160	3 940,00	630,40	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998733122					
D 734			Ústřední vytápění - armatury	35 444,19				
24	K	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 3/4	kus	2,000	135,00	270,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž závitových armatur se 2 závitů G 3/4 (DN 20)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734209114					
VV			D.1.1.4a.2-PÚDORYS 3.NP					
VV			oba byty					
VV			filtr pod kotel					
VV			1 + 1	2,000				
25	M	GCM.R146MY014	Odkalovač nečistot s magnetickou vložkou - závitový nebo přírubový, včetně vypouštěcího kohoutu 3/4"	kus	2,000	3 533,00	7 066,00	materiály online
PP			Odkalovač nečistot s magnetickou vložkou - závitový nebo přírubový, včetně vypouštěcího kohoutu 3/4"					
P			Poznámka k položce:					
VV			bez izolace					
VV			Giacomini R146C-S1					
VV			1 + 1	2,000				
26	K	734211127.GCM	Ventil závitový GIACOMINI R991 odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	4,000	425,28	1 701,12	
PP			Ventil závitový GIACOMINI R991 odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles					
VV			D.1.1.4a.2-PÚDORYS 3.NP					
VV			2 + 2	4,000				
27	K	734221681.IMI	Termostatická hlavice Heimeier DX kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	2,000	441,32	882,64	
PP			Termostatická hlavice Heimeier DX kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem					
VV			D.1.1.4a.2-PÚDORYS 3.NP					
VV			žebříky					
VV			m.č.3.03 + 3.09					
VV			1 + 1	2,000				
28	K	734221682.GCM	Termostatická hlavice Giacomini R470H kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	14,000	398,61	5 580,54	
PP			Termostatická hlavice Giacomini R470H kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK					
VV			D.1.1.4a.2-PÚDORYS 3.NP					
VV			otopná tělesa panelová					
VV			14	14,000				
29	K	734261403	Armatura připojovací rohová G 3/4x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	14,000	977,00	13 678,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 3/4 x 18					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734261403					
VV			D.1.1.4a.2-PÚDORYS 3.NP					
VV			14	14,000				
30	M	GCM.R178X034	Adaptér pro měděné trubky - chrom. Připojení pro GIACOMINI 18 x 15	kus	28,000	99,58	2 788,24	
PP			Adaptér pro měděné trubky - chrom. Připojení pro GIACOMINI 18 x 15					
P			Poznámka k položce:					
VV			chrom					
VV			D.1.1.4a.2-PÚDORYS 3.NP					
VV			pro dopojení těles VK					
VV			14*2	28,000				
31	K	734261717	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním	kus	2,000	388,00	776,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Šroubení regulační radiátorové přímé s vypouštěním G 1/2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/734261717					
VV			D.1.1.4a.2-PÚDORYS 3.NP					
VV			m.č.3.03 + 3.09					
VV			žebřík					
VV			1 + 1	2,000				
32	K	734291123.GCM	Kohout plnicí a vypouštěcí Giacomini R608 G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	8,000	331,65	2 653,20	
PP			Kohout plnicí a vypouštěcí Giacomini R608 G 1/2 PN 10 do 90°C závitový					
VV			D.1.1.4a.2-PÚDORYS 3.NP					
VV			4 + 4	8,000				
33	K	998734122	Přesun hmot tonážní pro armatury ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,017	2 850,00	48,45	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998734122					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa	80 363,00				
34	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládním	kus	16,000	167,00	2 672,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735000912					
35	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	16,000	174,00	2 784,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735151821					
VV			16	16,000				

PČ Typ			Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K		735152172	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 302 W	kus	1,000	3 020,00	3 020,00	CS ÚRS 2025 02
PP				Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 302 W					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735152172					
VV				D.1.1.4a.2-PÚDORYS 3.NP					
VV				m.č.3.02					
VV				1	1,000				
37	K		735152571	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 672 W	kus	1,000	3 530,00	3 530,00	CS ÚRS 2025 02
PP				Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 672 W					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735152571					
VV				D.1.1.4a.2-PÚDORYS 3.NP					
VV				m.č.3.01					
VV				1	1,000				
38	K		735152575	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1343 W	kus	1,000	4 490,00	4 490,00	CS ÚRS 2025 02
PP				Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1343 W					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735152575					
VV				D.1.1.4a.2-PÚDORYS 3.NP					
VV				m.č.3.07					
VV				1	1,000				
39	K		735152576	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1511 W	kus	5,000	4 780,00	23 900,00	CS ÚRS 2025 02
PP				Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1511 W					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735152576					
VV				D.1.1.4a.2-PÚDORYS 3.NP					
VV				m.č.3.04 + 3.05					
VV				3 + 2	5,000				
40	K		735152579	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2015 W	kus	5,000	5 480,00	27 400,00	CS ÚRS 2025 02
PP				Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2015 W					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735152579					
VV				D.1.1.4a.2-PÚDORYS 3.NP					
VV				m.č.3.06 + 3.11 + 3.12 + 3.10					
VV				1 + 1 + 1 + 2	5,000				
41	K		735160143	Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky tělesa 1 820 mm, délky 600 mm	kus	1,000	4 370,00	4 370,00	CS ÚRS 2025 02
PP				Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky tělesa 1 820 mm, délky 600 mm					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735160143					
VV				D.1.1.4a.2-PÚDORYS 3.NP					
VV				m.č.3.03					
VV				1	1,000				
42	K		735160144	Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky tělesa 1 820 mm, délky 750 mm	kus	1,000	4 680,00	4 680,00	CS ÚRS 2025 02
PP				Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky tělesa 1 820 mm, délky 750 mm					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735160144					
VV				D.1.1.4a.2-PÚDORYS 3.NP					
VV				m.č.3.09					
VV				1	1,000				
43	K		735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	16,000	35,50	568,00	CS ÚRS 2025 02
PP				Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735191905					
44	K		735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	30,000	17,80	534,00	CS ÚRS 2025 02
PP				Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735191910					
45	K		735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	30,000	29,80	894,00	CS ÚRS 2025 02
PP				Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/735494811					
46	K		998735122	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,450	3 380,00	1 521,00	CS ÚRS 2025 02
PP				Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998735122					
D 783				Dokončovací práce - nátěry	1 734,80				
47	K		783601713	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným	m	20,000	8,04	160,80	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783601713					
	VV		D.1.1.4.a.1-TECHNICKÁ ZPRÁVA-ÚT					
	VV		pro oba byty					
	VV		20		20,000			
48	K	783624551	Základní jednonásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 50 mm	m	20,000	25,60	512,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm akrylátový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783624551					
	VV		D.1.1.4.a.1-TECHNICKÁ ZPRÁVA-ÚT					
	VV		pro oba byty					
	VV		20		20,000			
49	K	783627612	Krycí dvojnásobný akrylátový tepelně odolný nátěr potrubí DN do 50 mm	m	20,000	53,10	1 062,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný akrylátový tepelně odolný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783627612					
	VV		D.1.1.4.a.1-TECHNICKÁ ZPRÁVA-ÚT					
	VV		pro oba byty					
	VV		20		20,000			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				33 368,00	
50	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	32,000	401,00	12 832,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS1291					
	VV		pomocné práce pro ÚT					
	VV		včetně sekání a prostupů					
	VV		2*16		32,000			
51	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	20,000	623,00	12 460,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS2212					
	P		Poznámka k položce:					
			tlaková a topná zkouška + zkoušky dle technické zprávy. Včetně proplachu systému, odvzdušnění, čištění všech filtrů (min.5x)					
	VV		viz poznámka					
	VV		2*10		20,000			
52	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	12,000	673,00	8 076,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS4211					
	VV		revizní zpráva spalinové cesty					
	VV		2*6		12,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

VB Skalice nad Svitavou - oprava bytových jednotek

Objekt:

D.1.1.4c - VZT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 9. 2025

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

23 670,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	23 670,32	12,00%	2 840,44

Cena s DPH

v CZK

26 510,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VB Skalice nad Svitavou - oprava bytových jednotek

Objekt:

D.1.1.4c - VZT

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

Datum:

26. 9. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

23 670,32

PSV - Práce a dodávky PSV

18 074,32

751 - Vzduchotechnika

14 169,44

767 - Konstrukce zámečnické

3 904,88

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

5 596,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: VB Skalice nad Svitavou - oprava bytových jednotek
Objekt: D.1.1.4c - VZT



Místo: Datum: 26. 9. 2025
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem						23 670,32		
D PSV Práce a dodávky PSV						18 074,32		
D 751 Vzduchotechnika						14 169,44		
1	K	751111131	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního D do 200 mm	kus	4,000	249,00	996,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního, průměru do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/751111131					
VV			"byt č.1 a byt č.2" 2+2	4,000				
2	M	42914101	ventilátor axiální potrubní skříň z plastu průtok 100m3/h IP44 13W D 100mm	kus	2,000	2 640,00	5 280,00	CS ÚRS 2025 02
PP			ventilátor axiální potrubní skříň z plastu průtok 100m3/h IP44 13W D 100mm					
3	M	42914103	ventilátor axiální potrubní skříň z plastu průtok 200m3/h IP44 25W D 125mm	kus	2,000	1 460,00	2 920,00	CS ÚRS 2025 02
PP			ventilátor axiální potrubní skříň z plastu průtok 200m3/h IP44 25W D 125mm					
4	K	751398011	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm	kus	2,000	341,00	682,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/751398011					
5	M	42972838	mřížka větrací kruhová plastová s okapničkou a sítkou D 100mm	kus	2,000	403,00	806,00	CS ÚRS 2025 02
PP			mřížka větrací kruhová plastová s okapničkou a sítkou D 100mm					
6	K	751398012	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D přes 100 do 200 mm	kus	2,000	426,00	852,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/751398012					
7	M	42972839	mřížka větrací kruhová plastová s okapničkou a sítkou D 125mm	kus	2,000	435,00	870,00	CS ÚRS 2025 02
PP			mřížka větrací kruhová plastová s okapničkou a sítkou D 125mm					
8	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D do 100 mm	m	1,100	578,00	635,80	CS ÚRS 2025 02
PP			Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/751510041					
VV			m 3.02					
VV			0,5	0,500				
VV			m 3.08					
VV			0,6	0,600				
VV			Součet	1,100				
9	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 do 200 mm	m	1,100	894,00	983,40	CS ÚRS 2025 02
PP			Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/751510042					
VV			m 3.03					
VV			0,5	0,500				
VV			m 3.09					
VV			0,6	0,600				
VV			Součet	1,100				
10	K	998751311	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	%	277,379	0,52	144,24	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998751311					
D 767 Konstrukce zámečnické						3 904,88		
11	K	767995101	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 1 kg	kg	10,000	296,00	2 960,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 1 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767995101					
12	M	RMAT0001	atypická zámečnická konstrukce - kotvení	kg	10,000	90,00	900,00	R-položka
PP			atypická zámečnická konstrukce - kotvení					
13	K	998767122	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,011	4 080,00	44,88	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998767122					
D HZS Hodinové zúčtovací sazby						5 596,00		
14	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	6,000	416,00	2 496,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS1292					
	VV		"práce spojené se zapravením před a po osazení ventilátorů" 2*3		6,000			
15	K	HZS3212	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný	hod	5,000	620,00	3 100,00	CS ÚRS 2025 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky odborný					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS3212					
	VV		Nastavení průtoků					
	VV		1		1,000			
	VV		Komplexní zkoušky, uvedení do provozu					
	VV		1		1,000			
	VV		Finální provozní zkoušky v délce minimálně 1 týdně bezporuchového provozu v automatickém režimu při výchozím nastavení zhotovitelem					
	VV		1		1,000			
	VV		Zaškolení obsluhy					
	VV		1		1,000			
	VV		Čištění a desinfekce VZT zařízení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		5,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

VB Skalice nad Svitavou - oprava bytových jednotek

Objekt:

D.1.1.e - Zdravotně technická instalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 9. 2025

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

228 697,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	228 697,34	12,00%	27 443,68

Cena s DPH

v CZK

256 141,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VB Skalice nad Svitavou - oprava bytových jednotek

Objekt:

D.1.1.e - Zdravotně technická instalace

Místo:

Datum: 26. 9. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]



Náklady ze soupisu prací

228 697,34

HSV - Práce a dodávky HSV	17 348,28
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 242,00
4 - Vodorovné konstrukce	712,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 010,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 250,50
997 - Přesun sutě	3 166,10
998 - Přesun hmot	967,68
PSV - Práce a dodávky PSV	211 349,06
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	29 929,40
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	97 037,18
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	59 252,52
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	25 129,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VB Skalice nad Svitavou - oprava bytových jednotek
Objekt: D.1.1.e - Zdravotně technická instalace



Místo: Datum: 26. 9. 2025
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 228 697,34

D		HSV	Práce a dodávky HSV				17 348,28	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				1 242,00	
1	K	310235241	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	9,000	138,00	1 242,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/310235241					
D		4	Vodorovné konstrukce				712,00	
2	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních sachtach ve stropěch železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2	kus	1,000	712,00	712,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Zabetonování prostupů v instalačních sachtach ve stropěch železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/411386611					
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 010,00	
3	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	5,000	602,00	3 010,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612135101					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 250,50	
4	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	9,000	74,50	670,50	CS ÚRS 2025 02
PP			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/971033231					
5	K	972055141	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových ve stropěch z dutých prefabrikátů, plochy do 0,0225 m2, tl. přes 120 mm	kus	1,000	144,00	144,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových ve stropěch z dutých prefabrikátů, plochy do 0,0225 m2, tl. přes 120 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/972055141					
6	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	20,000	123,00	2 460,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/974031142					
7	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	16,000	311,00	4 976,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/974031164					
D		997	Přesun sutě				3 166,10	
8	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,866	815,00	705,79	CS ÚRS 2025 02
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013151					
9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	8,660	13,30	115,18	CS ÚRS 2025 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509					
10	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,866	438,00	379,31	CS ÚRS 2025 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013511					

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11		K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,866	2 270,00	1 965,82	CS ÚRS 2025 02
PP				Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013631					
D		998		Přesun hmot					967,68
12		K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,432	2 240,00	967,68	CS ÚRS 2025 02
PP				Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998018002					
D		PSV		Práce a dodávky PSV					211 349,06
D		721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					29 929,40
13		K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	4,000	788,00	3 152,00	CS ÚRS 2025 02
PP				Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174025					
14		K	721174041	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 32	m	3,000	547,00	1 641,00	CS ÚRS 2025 02
PP				Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 32					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174041					
15		K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	12,000	527,00	6 324,00	CS ÚRS 2025 02
PP				Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174042					
16		K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	16,000	583,00	9 328,00	CS ÚRS 2025 02
PP				Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174043					
17		K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	3,000	667,00	2 001,00	CS ÚRS 2025 02
PP				Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174044					
18		K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	2,000	862,00	1 724,00	CS ÚRS 2025 02
PP				Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721174045					
19		K	721194103	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	2,000	84,00	168,00	CS ÚRS 2025 02
PP				Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721194103					
20		K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	97,70	293,10	CS ÚRS 2025 02
PP				Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721194104					
21		K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	6,000	108,00	648,00	CS ÚRS 2025 02
PP				Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721194105					
22		K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	2,000	161,00	322,00	CS ÚRS 2025 02
PP				Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721194109					
23		K	721229111	Zápachové uzávěrky montáž zápachových uzávěrek ostatních typů do DN 50	kus	4,000	102,00	408,00	CS ÚRS 2025 02
PP				Zápachové uzávěrky montáž zápachových uzávěrek ostatních typů do DN 50					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721229111					
24		M	HLE.HL21.2	Vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý stav	kus	2,000	434,18	868,36	
PP				Vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý stav					
25		M	55161843	sifon pračkový podomítkový s přívzdušněním nerez	kus	2,000	316,00	632,00	CS ÚRS 2025 02
PP				sifon pračkový podomítkový s přívzdušněním nerez					
26		K	721274123	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 100	kus	2,000	572,00	1 144,00	CS ÚRS 2025 02
PP				Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 100					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721274123					
27		K	721290111	Žkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	40,000	30,80	1 232,00	CS ÚRS 2025 02
PP				Žkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/721290111					
28		K	998721121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	t	0,026	1 690,00	43,94	CS ÚRS 2025 02
PP				Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998721121					
D		722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod					97 037,18
29		M	28611002	trubka pevná PVC-C pro rozvod teplé a studené vody pro lepený spoj DN 15 20x2,3mm	m	45,000	185,00	8 325,00	CS ÚRS 2025 02
PP				trubka pevná PVC-C pro rozvod teplé a studené vody pro lepený spoj DN 15 20x2,3mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	45,000	490,00	22 050,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722174022					
31	M	28611003	trubka pevná PVC-C pro rozvod teplé a studené vody pro lepený spoj DN 20 25x2,8mm	m	30,000	266,00	7 980,00	CS ÚRS 2025 02
PP			trubka pevná PVC-C pro rozvod teplé a studené vody pro lepený spoj DN 20 25x2,8mm					
32	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	30,000	550,00	16 500,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722174023					
33	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	45,000	94,90	4 270,50	CS ÚRS 2025 02
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722181231					
34	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	30,000	167,00	5 010,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722181251					
35	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	20,000	265,00	5 300,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722190401					
36	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtakový ventil G 1/2"	kus	16,000	225,00	3 600,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtakový ventil G 1/2"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722220111					
37	K	722220112	Nástěnka pro výtakový ventil G 3/4" s jedním závitem	kus	1,000	277,00	277,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtakový ventil G 3/4"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722220112					
38	K	722220122	Nástěnka pro baterii G 3/4" s jedním závitem	pár	1,000	553,00	553,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722220122					
39	K	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2" ostatní typ	kus	8,000	56,60	452,80	CS ÚRS 2025 02
PP			Armatury s jedním závitem montáž vodovodních armatur s jedním závitem ostatních typů G 1/2"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722229101					
40	M	55141002	ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem	kus	8,000	340,00	2 720,00	CS ÚRS 2025 02
PP			ventil kulový rohový s filtrem 1/2"x3/8" s celokovovým kulatým designem					
41	K	722231073	Armatury se dvěma závitými ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4"	kus	4,000	421,00	1 684,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Armatury se dvěma závitými ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722231073					
42	K	722232044	Armatury se dvěma závitými kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	6,000	443,00	2 658,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Armatury se dvěma závitými kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722232044					
43	K	722232062	Armatury se dvěma závitými kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4"	kus	2,000	580,00	1 160,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Armatury se dvěma závitými kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722232062					
44	K	722262225	Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednotkovkové suchoběžné pro dálkový odečet G 1/2" x 110 mm Qn 1,6 R80	kus	2,000	2 150,00	4 300,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednotkovkové suchoběžné pro dálkový odečet G 1/2" x 110 mm Qn 1,6 R80					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722262225					
45	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	75,000	56,20	4 215,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722290234					
46	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	75,000	64,20	4 815,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/722290246					
47	K	998722122	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,159	1 820,00	289,38	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998722122					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	R98	Pásky	m	75,000	11,70	877,50	R-položka
PP Lepidlo, pásky								
D 725			Zdravotecnika - zařizovací předměty				59 252,52	
49	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	2,000	1 620,00	3 240,00	CS ÚRS 2025 02
PP Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725119125								
50	M	64236021	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování 490x360x350mm	kus	2,000	3 220,00	6 440,00	CS ÚRS 2025 02
PP klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování 490x360x350mm								
51	M	55167381	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	2,000	1 870,00	3 740,00	CS ÚRS 2025 02
PP sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem								
52	M	55166001	souprava pro připojení závěsného WC DN 110	sada	2,000	542,00	1 084,00	CS ÚRS 2025 02
PP souprava pro připojení závěsného WC DN 110								
53	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm	kus	3,000	4 620,00	13 860,00	CS ÚRS 2025 02
PP Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725211603								
54	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725311121								
55	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	kus	2,000	1 360,00	2 720,00	CS ÚRS 2025 02
PP Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725821325								
56	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	3,000	209,00	627,00	CS ÚRS 2025 02
PP Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725829131								
57	M	55143987	baterie umyvadlová stojánková klasická s výpustí	kus	3,000	942,00	2 826,00	CS ÚRS 2025 02
PP baterie umyvadlová stojánková klasická s výpustí								
58	K	725831313	Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pohyblivým držákem	kus	1,000	1 970,00	1 970,00	CS ÚRS 2025 02
PP Baterie vanové nástěnné pákové s příslušenstvím a pohyblivým držákem								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725831313								
59	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	515,00	515,00	CS ÚRS 2025 02
PP Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725849411								
60	M	55145590	baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom	kus	1,000	11 700,00	11 700,00	CS ÚRS 2025 02
PP baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom								
61	K	725862113	Zápachové uzávěrký zařizovacích předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	2,000	647,00	1 294,00	CS ÚRS 2025 02
PP Zápachové uzávěrký zařizovacích předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725862113								
62	K	725864311	Zápachové uzávěrký zařizovacích předmětů pro koupací vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	1,000	617,00	617,00	CS ÚRS 2025 02
PP Zápachové uzávěrký zařizovacích předmětů pro koupací vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725864311								
63	K	725865312	Zápachové uzávěrký zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a odpadním ventilem	kus	1,000	831,00	831,00	CS ÚRS 2025 02
PP Zápachové uzávěrký zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a odpadním ventilem								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725865312								
64	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	2,000	766,00	1 532,00	CS ÚRS 2025 02
PP Dvířka 30/30								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/725980123								
65	K	998725122	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,121	2 120,00	256,52	CS ÚRS 2025 02
PP Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998725122								
D 726			Zdravotecnika - předstěnové instalace				25 129,96	
66	K	726131204	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí montáž ostatních typů klozetů	kus	2,000	1 590,00	3 180,00	CS ÚRS 2025 02
PP Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí montáž ostatních typů klozetů								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/726131204								
67	M	55281707	montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro odsávání stavební v 1120mm	kus	2,000	9 120,00	18 240,00	CS ÚRS 2025 02
PP montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro odsávání stavební v 1120mm								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	M	55281795	<i>tlačítko pro ovládání WC shora/zepředu plast dvě množství vody 213x142mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>1 820,00</i>	<i>3 640,00</i>	<i>CS ÚRS 2025 02</i>
PP			tlačítko pro ovládání WC shora/zepředu plast dvě množství vody 213x142mm					
69	K	998726132	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,033	2 120,00	69,96	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998726132					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

VB Skalice nad Svitavou - oprava bytových jednotek

Objekt:

D.1.1.4f - Plynoinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26. 9. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

31 825,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	31 825,25	12,00%	3 819,03

Cena s DPH

v CZK

35 644,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VB Skalice nad Svitavou - oprava bytových jednotek

Objekt:

D.1.1.4f - Plynoinstalace

Místo:

Datum:

26. 9. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]



Náklady ze soupisu prací

31 825,25

HSV - Práce a dodávky HSV	1 249,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	534,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	198,40
997 - Přesun sutě	299,80
998 - Přesun hmot	217,28
Ostatní - Ostatní	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	19 807,77
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	18 809,58
783 - Dokončovací práce - nátěry	998,19
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	10 768,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: VB Skalice nad Svitavou - oprava bytových jednotek
Objekt: D.1.1.4f - Plynoinstalace

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel:

Datum: 26. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 31 825,25

D HSV Práce a dodávky HSV 1 249,48

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 534,00

1	K	310236241	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	2,000	267,00	534,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

PP
Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/310236241

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 198,40

2	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	2,000	99,20	198,40	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

PP
Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/971033331

D 997 Přesun sutě 299,80

3	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,082	815,00	66,83	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

PP
Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013151

4	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,820	13,30	10,91	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	----------------

PP
Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509

5	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,082	438,00	35,92	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

PP
Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013511

6	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,082	2 270,00	186,14	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

PP
Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013631

D 998 Přesun hmot 217,28

7	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,097	2 240,00	217,28	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

PP
Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998018002

D Ostatní Ostatní 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 19 807,77

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 18 809,58

8	K	723120804	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových do DN 25	m	15,000	51,40	771,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

PP
Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723120804

9	K	723150366	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 44,5/3,2	m	1,000	476,00	476,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP
Online PSC
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723150366

10	K	723181013	Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných lisováním Ø 22/1	m	15,000	682,00	10 230,00	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

PP
Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných lisováním Ø 22/1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723181013					
11	K	723190203	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek do DN 20	kus	2,000	1 960,00	3 920,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek do DN 20					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723190203					
12	K	723190252	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí DN 20	kus	2,000	449,00	898,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí DN 20					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723190252					
13	K	723190901	Uzavření, otevíření plynovodního potrubí při opravě	kus	2,000	44,70	89,40	CS ÚRS 2025 02
PP			Uzavření, otevíření plynovodního potrubí při opravě					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723190901					
14	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	15,000	38,60	579,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723190907					
15	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	2,000	337,00	674,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Zkouška těsnosti potrubí plynovodního					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723190909					
16	K	723231163	Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 650°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 3/4"	kus	2,000	530,00	1 060,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 650°C plnopřítokové vnitřní závit těžká řada G 3/4"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/723231163					
17	K	998723202	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	186,974	0,60	112,18	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998723202					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				998,19	
18	K	783601713	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným	m	15,000	8,04	120,60	CS ÚRS 2025 02
PP			Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783601713					
19	K	783607750	Provedení nátěru armatur a kovových potrubí krycího dvojnásobného potrubí do DN 50 mm	m	15,000	40,20	603,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Provedení nátěru armatur a kovových potrubí krycího dvojnásobného potrubí do DN 50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783607750					
20	M	24621690	hmota nátěrová syntetická vrchní (email) odstín žlut' chromová	kg	0,810	339,00	274,59	CS ÚRS 2025 02
PP			hmota nátěrová syntetická vrchní (email) odstín žlut' chromová					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				10 768,00	
21	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	16,000	673,00	10 768,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS4211					
VV			"zkousky v rámci montaz.praci, revize plynu, servisni uvedeni do provozu"					
VV			16				16,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

VB Skalice nad Svitavou - oprava bytových jednotek

Objekt:

D.1.1.4g - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 9. 2025

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

671 256,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	671 256,73	12,00%	80 550,81

Cena s DPH

v CZK

751 807,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VB Skalice nad Svitavou - oprava bytových jednotek

Objekt:

D.1.1.4g - Elektroinstalace

Místo:

Datum:

26. 9. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

671 256,73

PSV - Práce a dodávky PSV

663 756,73

741 - Elektroinstalace - silnoproud

663 756,73

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7 500,00

VRN9 - Ostatní náklady

7 500,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: VB Skalice nad Svitavou - oprava bytových jednotek
Objekt: D.1.1.4g - Elektroinstalace



Místo: Datum: 26. 9. 2025
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							671 256,73	
D PSV Práce a dodávky PSV							663 756,73	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							663 756,73	
1	K	460941211	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š do 3 cm	m	100,000	55,70	5 570,00	CS ÚRS 2025 02
PP Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š do 3 cm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460941211								
2	K	460941221	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	250,000	79,10	19 775,00	CS ÚRS 2025 02
PP Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460941221								
3	K	460952112	Zazdívka otvorů při elektroinstalacích cihlami pálenými pl do 0,0225 m2 a tl přes 15 do 30 cm	kus	20,000	142,00	2 840,00	CS ÚRS 2025 02
PP Zazdívka otvorů při elektroinstalacích cihlami pálenými pl do 0,0225 m2 a tl přes 15 do 30 cm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460952112								
4	K	460952121	Zazdívka otvorů při elektroinstalacích cihlami pálenými pl přes 0,0225 do 0,09 m2 a tl do 15 cm	kus	15,000	202,00	3 030,00	CS ÚRS 2025 02
PP Zazdívka otvorů při elektroinstalacích cihlami pálenými pl přes 0,0225 do 0,09 m2 a tl do 15 cm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460952121								
5	K	468081311	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl do 15 cm	kus	20,000	85,10	1 702,00	CS ÚRS 2025 02
PP Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl do 15 cm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/468081311								
6	K	468081332	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl přes 0,09 do 0,25 m2 tl přes 15 do 30 cm	kus	3,000	364,00	1 092,00	CS ÚRS 2025 02
PP Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl přes 0,09 do 0,25 m2 tl přes 15 do 30 cm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/468081332								
7	K	468094112	Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel hloubky přes 6 do 9 cm	kus	150,000	43,10	6 465,00	CS ÚRS 2025 02
PP Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel hloubky přes 6 do 9 cm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/468094112								
8	K	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š do 3 cm	m	250,000	96,30	24 075,00	CS ÚRS 2025 02
PP Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š do 3 cm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/468101411								
9	K	468101421	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	100,000	109,00	10 900,00	CS ÚRS 2025 02
PP Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/468101421								
10	K	468101433	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 5 do 7 cm a š přes 10 do 15 cm	m	30,000	173,00	5 190,00	CS ÚRS 2025 02
PP Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 5 do 7 cm a š přes 10 do 15 cm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/468101433								
11	K	469972112	Odvoz suti při elektromontážích do 1 km	t	2,193	231,00	506,58	CS ÚRS 2025 02
PP Odvoz suti při elektromontážích do 1 km								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/469972112								
12	K	469972122	Příplatek k odvozu suti při elektromontážích za každý další 1 km	t	21,930	17,70	388,16	CS ÚRS 2025 02
PP Příplatek k odvozu suti při elektromontážích za každý další 1 km								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/469972122								
13	K	469972212	Odvoz vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	2,193	617,00	1 353,08	CS ÚRS 2025 02
PP Odvoz vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/469972212								
14	K	469972312	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu při elektromontážích	t	2,193	625,00	1 370,63	CS ÚRS 2025 02
PP Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu při elektromontážích								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/469972312								
15	K	469973122	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	2,193	342,00	750,01	CS ÚRS 2025 02
PP Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/469973122								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotázích	t	0,954	289,00	275,71	CS ÚRS 2025 02
PP			Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotázích					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/469981111					
17	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	143,000	101,00	14 443,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741112001					
18	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	108,000	29,80	3 218,40	CS ÚRS 2025 02
PP			krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká					
19	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	35,000	15,40	539,00	CS ÚRS 2025 02
PP			krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem					
20	M	34562694	svorkovnice krabicová bezšroubová jednopólová pro 3 vodiče 0,5-2,5mm2, 400V 24A	kus	200,000	5,14	1 028,00	CS ÚRS 2025 02
PP			svorkovnice krabicová bezšroubová jednopólová pro 3 vodiče 0,5-2,5mm2, 400V 24A					
21	M	34562696	svorkovnice krabicová bezšroubová jednopólová pro 5 vodičů 0,5-2,5mm2, 400V 24A	kus	150,000	7,94	1 191,00	CS ÚRS 2025 02
PP			svorkovnice krabicová bezšroubová jednopólová pro 5 vodičů 0,5-2,5mm2, 400V 24A					
22	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY, CYKFY)	m	460,000	44,10	20 286,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY, CYKFY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741122015					
23	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	529,000	16,50	8 728,50	CS ÚRS 2025 02
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
24	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY, CYKFY)	m	610,000	46,30	28 243,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY, CYKFY)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741122016					
25	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	701,500	26,30	18 449,45	CS ÚRS 2025 02
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2					
26	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY, CYKFY)	m	130,000	59,20	7 696,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY, CYKFY)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741122031					
27	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	80,500	26,90	2 165,45	CS ÚRS 2025 02
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2					
VV			70*1,15 "Přepočtené koeficientem množství	80,500				
VV			Součet	80,500				
28	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	69,000	44,40	3 063,60	CS ÚRS 2025 02
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2					
VV			60*1,15 "Přepočtené koeficientem množství	69,000				
VV			Součet	69,000				
29	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	600,000	29,20	17 520,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741130001					
30	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	10,000	39,00	390,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 6 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741130004					
31	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	2,000	315,00	630,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741210001					
32	M	35711019	rozvodnice nástěnná, plné dveře, IP41, 54 modulárních jednotek, vč. N/pE	kus	2,000	2 270,00	4 540,00	CS ÚRS 2025 02
PP			rozvodnice nástěnná, plné dveře, IP41, 54 modulárních jednotek, vč. N/pE					
33	K	741210813	Demontáž rozvodnic plastových pod omítkou s krytím do IPx4 plochou přes 0,2 m2	kus	2,000	287,00	574,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Demontáž rozvodnic plastových, uložených pod omítkou, krytí do IPx4, plochy přes 0,2 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741210813					
34	K	741213811	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do 4 mm2 bez zachování funkčnosti	kus	200,000	17,60	3 520,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachování funkčnosti (do suti) silových, průřezu do 4 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741213811					
35	K	741231012	Montáž svorkovnice do rozváděčů - ochranná	kus	2,000	221,00	442,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně ochranných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741231012					
36	M	1752169	SVORKOVNICE PE12H ZELENÁ (12X16) na DIN	kus	2,000	42,61	85,22	
PP			SVORKOVNICE PE12H ZELENÁ (12X16) na DIN					
37	K	741231014	Montáž svorkovnice do rozváděčů - nulová	kus	6,000	164,00	984,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně nulových					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741231014					
38	M	1197259	MUSTEK N12 MODRY 63A NEKRYTY NA DIN	kus	4,000	21,83	87,32	
PP			MUSTEK N12 MODRY 63A NEKRYTY NA DIN					
39	M	1752167	SVORKOVNICE N7H MODRA (7X16) na DIN	kus	2,000	25,98	51,96	
PP			SVORKOVNICE N7H MODRA (7X16) na DIN					
40	K	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	5,000	67,40	337,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopolových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741310101					
41	M	34539010	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	5,000	110,00	550,00	CS ÚRS 2025 02
PP			přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky					
42	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	5,000	41,90	209,50	CS ÚRS 2025 02
PP			kryt spínače jednoduchý					
43	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	5,000	24,40	122,00	CS ÚRS 2025 02
PP			rámeček jednonásobný					
44	K	741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-sériový se zapojením vodičů	kus	9,000	77,50	697,50	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5-sériových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741310121					
45	M	34539012	přístroj přepínače sériového, řazení 5 bezšroubové svorky	kus	9,000	145,00	1 305,00	CS ÚRS 2025 02
PP			přístroj přepínače sériového, řazení 5 bezšroubové svorky					
46	M	34539050	kryt spínače dělený	kus	9,000	52,10	468,90	CS ÚRS 2025 02
PP			kryt spínače dělený					
47	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	9,000	24,40	219,60	CS ÚRS 2025 02
PP			rámeček jednonásobný					
48	K	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	kus	12,000	77,50	930,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741310122					
49	M	34539013	přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So bezšroubové svorky	kus	12,000	117,00	1 404,00	CS ÚRS 2025 02
PP			přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So bezšroubové svorky					
50	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	12,000	41,90	502,80	CS ÚRS 2025 02
PP			kryt spínače jednoduchý					
51	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	12,000	24,40	292,80	CS ÚRS 2025 02
PP			rámeček jednonásobný					
52	K	741310126	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 7-křížový se zapojením vodičů	kus	6,000	87,10	522,60	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 7-křížových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741310126					
53	M	34539014	přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So bezšroubové svorky	kus	6,000	165,00	990,00	CS ÚRS 2025 02
PP			přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So bezšroubové svorky					
54	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	6,000	41,90	251,40	CS ÚRS 2025 02
PP			kryt spínače jednoduchý					
55	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	6,000	24,40	146,40	CS ÚRS 2025 02
PP			rámeček jednonásobný					
56	K	741311875	Demontáž spínačů zapuštěných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti přes 2 do 4 svorek	kus	15,000	35,20	528,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Demontáž spínačů zapuštěných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti přes 2 do 4 svorek					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741311875					
57	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	70,000	149,00	10 430,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741313002					
58	M	34555241	přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	70,000	136,00	9 520,00	CS ÚRS 2025 02
PP			přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky					
59	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	70,000	24,40	1 708,00	CS ÚRS 2025 02
PP			rámeček jednonásobný					
60	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	-16,000	24,40	-390,40	CS ÚRS 2025 02
PP			rámeček jednonásobný					
61	M	34539060	rámeček dvojnásobný	kus	8,000	44,60	356,80	CS ÚRS 2025 02
PP			rámeček dvojnásobný					
62	M	34539061	rámeček trojnásobný	kus	4,000	64,70	258,80	CS ÚRS 2025 02
PP			rámeček trojnásobný					
63	M	34539062	rámeček čtyřnásobný	kus	4,000	86,80	347,20	CS ÚRS 2025 02
PP			rámeček čtyřnásobný					
64	K	741315825	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE pro průběžnou montáž	kus	20,000	31,20	624,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE pro průběžnou montáž					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741315825					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	741320101	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	24,000	95,60	2 294,40	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741320101					
66	M	35822102	jistič 1-pólový 2 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	2,000	169,00	338,00	CS ÚRS 2025 02
PP			jistič 1-pólový 2 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA					
67	M	35822122	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	22,000	73,00	1 606,00	CS ÚRS 2025 02
PP			jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA					
68	K	741320161	Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	4,000	175,00	700,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741320161					
69	M	35822163	jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	4,000	312,00	1 248,00	CS ÚRS 2025 02
PP			jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA					
70	K	741320171	Montáž jističů třípólových nn do 63 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	2,000	235,00	470,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž jističů třípólových nn do 63 A bez krytu se zapojením vodičů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741320171					
71	M	1202455	HLAVNI VYPINAC 3P 40A	kus	2,000	363,84	727,68	
PP			HLAVNI VYPINAC 3P 40A					
72	K	741321001	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	2,000	146,00	292,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741321001					
73	M	1753251	KOMBICHRANIC 6kA 10/1N/B/003-A	kus	2,000	971,82	1 943,64	
PP			KOMBICHRANIC 6kA 10/1N/B/003-A					
74	K	741321041	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	4,000	288,00	1 152,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A bez krytu se zapojením vodičů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741321041					
75	M	1703707	PROUDOVY CHRANIC 40/4/003-A	kus	4,000	617,72	2 470,88	
PP			PROUDOVY CHRANIC 40/4/003-A					
76	K	741322111	Montáž svodiče přepětí nn typ 2 čtyřpólových jednodílných se zapojením vodičů	kus	2,000	279,00	558,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž svodiče přepětí nn typ 2 čtyřpólových jednodílných se zapojením vodičů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741322111					
77	M	1206809	SVODIC PREPETI AC typ II 4p (TNS) 275 V	kus	2,000	2 185,41	4 370,82	
PP			SVODIC PREPETI AC typ II 4p (TNS) 275 V					
78	K	741330032	Montáž stykačů střídavých vestavných jednopólových do 25 A se zapojením vodičů	kus	2,000	158,00	316,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž stykačů střídavých vestavných jednopólových do 25 A se zapojením vodičů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741330032					
79	M	1669323	INSTALACNI RELE 230V 1p 20A	kus	2,000	351,89	703,78	
PP			INSTALACNI RELE 230V 1p 20A					
80	K	741330042	Montáž stykačů střídavých vestavných třípólových do 25 A se zapojením vodičů	kus	2,000	265,00	530,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž stykačů střídavých vestavných třípólových do 25 A se zapojením vodičů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741330042					
81	M	1188298	INSTAL. STYKAC 4p/25A 230V	kus	2,000	475,74	951,48	
PP			INSTAL. STYKAC 4p/25A 230V					
82	K	741372021	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	3,000	315,00	945,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741372021					
83	M	R1869938	SVITIDLO lineární nad zrcadlo	kus	3,000	2 500,60	7 501,80	
PP			SVITIDLO lineární nad zrcadlo					
84	K	741372061	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	13,000	379,00	4 927,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741372061					
85	M	R2054095	SVITIDLO LED - 182 S 3K	kus	13,000	2 532,60	32 923,80	
PP			SVITIDLO LED - 182 S 3K					
86	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	16,000	568,00	9 088,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741372062					
87	M	R1793071	SVITIDLO 34W, 3000K	kus	16,000	8 263,70	132 219,20	
PP			SVITIDLO 34W, 3000K					
88	K	741372073	Montáž svítidlo LED interiérové závěsné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	2,000	718,00	1 436,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž svítidlo LED interiérové závěsné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741372073					
89	M	1711006	SVIT. kulatý lustr	kus	2,000	5 863,55	11 727,10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			SVIT. kulatý lustr					
90	K	741410071	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým volně nebo pod omítku	m	180,000	28,70	5 166,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým volně nebo pod omítku					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741410071					
91	M	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2	m	40,000	55,90	2 236,00	CS ÚRS 2025 02
PP			vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2					
92	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	140,000	20,80	2 912,00	CS ÚRS 2025 02
PP			vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2					
93	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	2,000	14 600,00	29 200,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741810002					
94	K	741811011	Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741811011					
95	K	741920301	Ucpávka prostupu kabelového svazku povlakem stěna tl 100 mm zaplnění prostupu z 20% plocha otvoru 0,1 m2 požární odolnost EI 60	kus	4,000	1 260,00	5 040,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Ucpávka prostupu kabelového svazku povlakem stěna tl 100 mm zaplnění prostupu z 20% plocha otvoru 0,1 m2 požární odolnost EI 60					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741920301					
96	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	170,000	62,30	10 591,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742110002					
97	M	34571377	trubka elektroinstalační ohebná lehce odolná z PVC-U D 18,8/25mm poloměr ohybu >100mm	m	204,000	9,70	1 978,80	CS ÚRS 2025 02
PP			trubka elektroinstalační ohebná lehce odolná z PVC-U D 18,8/25mm poloměr ohybu >100mm					
98	K	742110504	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem	kus	12,000	74,70	896,40	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742110504					
99	M	34571524	krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s víčkem	kus	6,000	122,00	732,00	CS ÚRS 2025 02
PP			krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 125x125mm s víčkem					
100	M	34571473	krabice do dutých stěn PVC přístrojová obdélníková 250x200mm s víčkem	kus	6,000	421,00	2 526,00	CS ÚRS 2025 02
PP			krabice do dutých stěn PVC přístrojová obdélníková 250x200mm s víčkem					
101	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	90,000	24,90	2 241,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742121001					
102	M	34121303	kabel koaxiální stíněný 2xAl/PES a opletením z CuSn drátků 48x0,12mm2, plášť PVC bílý, jádro CU pr. 0,75mm	m	108,000	10,80	1 166,40	CS ÚRS 2025 02
PP			kabel koaxiální stíněný 2xAl/PES a opletením z CuSn drátků 48x0,12mm2, plášť PVC bílý, jádro CU pr. 0,75mm					
103	K	742123001	Montáž přepěťové ochrany pro slaboproudá zařízení	kus	1,000	547,00	547,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž přepěťové ochrany pro slaboproudá zařízení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742123001					
104	M	1922527	SVODIC TV ANTEN 2,5KA 20VDC	kus	1,000	3 959,01	3 959,01	
PP			SVODIC TV ANTEN 2,5KA 20VDC					
105	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	960,000	31,10	29 856,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742124002					
106	M	34121262	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e	m	1 152,000	9,03	10 402,56	CS ÚRS 2025 02
PP			kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 5e					
107	K	742124007	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu na svorkovnici	kus	16,000	156,00	2 496,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu na svorkovnici					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742124007					
108	K	742190005	Vložení požární těsnícího materiálu pro prostup	kus	6,000	329,00	1 974,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Vložení požární těsnícího materiálu pro prostup					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742190005					
109	M	23170003	pěna montážní PUR protipožární jednosložková	litr	1,000	484,00	484,00	CS ÚRS 2025 02
PP			pěna montážní PUR protipožární jednosložková					
110	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž hlásiče automatického bodového					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742210121					
111	M	59081430	hlásič kouře optický konvenční	kus	2,000	1 590,00	3 180,00	CS ÚRS 2025 02
PP			hlásič kouře optický konvenční					
112	K	742330001	Montáž rozvaděče nástěnného	kus	1,000	5 160,00	5 160,00	CS ÚRS 2025 02
PP			Montáž rozvaděče nástěnného					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742330001					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
113	M	35712001	rozvaděč nástěnný jednodílný 19" celoskleněné dveře 6U/400mm	kus	1,000	4 290,00	4 290,00	CS ÚRS 2025 02
PP rozvaděč nástěnný jednodílný 19" celoskleněné dveře 6U/400mm								
114	K	742330023	Montáž vyvazovacího panelu 1U	kus	1,000	155,00	155,00	CS ÚRS 2025 02
PP Montáž vyvazovacího panelu 1U Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742330023								
115	M	37451145	panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19"	kus	1,000	166,00	166,00	CS ÚRS 2025 02
PP panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19"								
116	K	742330024	Montáž patch panelu 24 portů	kus	1,000	4 130,00	4 130,00	CS ÚRS 2025 02
PP Montáž patch panelu 24 portů Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742330024								
117	M	37451100	patch panel Cat5E PCB 1U 24 portů 19" UTP	kus	1,000	816,00	816,00	CS ÚRS 2025 02
PP patch panel Cat5E PCB 1U 24 portů 19" UTP								
118	K	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	8,000	129,00	1 032,00	CS ÚRS 2025 02
PP Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742330044								
119	M	37451155	zásuvka s rámečkem úhlová se záclonkou (neosazená) pro 2 keystone	kus	4,000	51,20	204,80	CS ÚRS 2025 02
PP zásuvka s rámečkem úhlová se záclonkou (neosazená) pro 2 keystone								
120	K	742330051	Popis portu datové zásuvky	kus	8,000	18,60	148,80	CS ÚRS 2025 02
PP Popis portu datové zásuvky Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742330051								
121	K	742330052	Popis portů patchpanelu	kus	8,000	175,00	1 400,00	CS ÚRS 2025 02
PP Popis portů patchpanelu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742330052								
122	K	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	8,000	382,00	3 056,00	CS ÚRS 2025 02
PP Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742330101								
123	K	742420041	Montáž anténního domovního zesilovače	kus	1,000	299,00	299,00	CS ÚRS 2025 02
PP Montáž anténního domovního zesilovače Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742420041								
124	K	742420051	Montáž anténního rozbočovače	kus	1,000	227,00	227,00	CS ÚRS 2025 02
PP Montáž anténního rozbočovače Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742420051								
125	M	1977285	MULTISWITCH EMP MS9/8	kus	1,000	3 903,34	3 903,34	online
PP MULTISWITCH EMP MS9/8								
126	K	742420121	Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné	kus	6,000	217,00	1 302,00	CS ÚRS 2025 02
PP Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742420121								
127	M	34555011	zásuvka koncová TV/R kompletní přístroj s rámečkem, IEC samec + samice, 1bB	kus	6,000	154,00	924,00	CS ÚRS 2025 02
PP zásuvka koncová TV/R kompletní přístroj s rámečkem, IEC samec + samice, 1bB								
128	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,335	3 740,00	1 252,90	CS ÚRS 2025 02
PP Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998741102								
129	K	998742102	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 12 m	t	0,069	3 930,00	271,17	CS ÚRS 2025 02
PP Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 12 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998742102								
130	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	26,000	573,00	14 898,00	CS ÚRS 2025 02
PP Hodinová zúčtovací sazba elektrikář Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS2231 VV "demonáže elektro" 26 26,000								
131	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	35,000	623,00	21 805,00	CS ÚRS 2025 02
PP Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS2232 VV "revize" 35 35,000								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							7 500,00	
D VRN9 Ostatní náklady							7 500,00	
132	K	091103000	Stroje a zařízení nevyžadující montáž pronájem mechanizace, plošin, lešení	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2025 02
PP Stroje a zařízení nevyžadující montáž pronájem mechanizace, plošin, lešení Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/091103000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

VB Skalice nad Svitavou - oprava bytových jednotek

Objekt:

VRN - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 9. 2025

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

648 095,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	648 095,30	12,00%	77 771,44

Cena s DPH

v CZK

725 866,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VB Skalice nad Svitavou - oprava bytových jednotek

Objekt:

VRN - VRN

Místo:

Datum:

26. 9. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

648 095,30

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	648 095,30
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	24 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	189 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	28 000,00
VRN5 - Finanční náklady	407 095,30



SOUPIS PRACÍ



Stavba: VB Skalice nad Svitavou - oprava bytových jednotek
Objekt: VRN - VRN

Místo: Datum: 26. 9. 2025
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							648 095,30	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							648 095,30	
D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce							24 000,00	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP Dokumentace skutečného provedení stavby								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/013254000								
D VRN3 Zařízení staveniště							189 000,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	135 000,00	135 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP Zařízení staveniště								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/030001000								
3	K	031303000	Náklady na zábor	kpl	1,000	27 000,00	27 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP Náklady na zábor								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/031303000								
4	K	033002000	Připojení a spotřeba energií pro zařízení staveniště	kpl	1,000	27 000,00	27 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP Připojení a spotřeba energií pro zařízení staveniště								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/033002000								
D VRN4 Inženýrská činnost							28 000,00	
5	K	041414000	Plán BOZP	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP Plán BOZP								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/041414000								
6	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	19 000,00	19 000,00	CS ÚRS 2025 02
PP Koordinační činnost								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/045303000								
D VRN5 Finanční náklady							407 095,30	
7	K	059002000	Ostatní finance	...	4 070 953,000	0,10	407 095,30	CS ÚRS 2025 02
PP Ostatní finance								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/059002000								